
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сЕльского посЕлЕнуlя

(СЕЛо ВоЛкоВскоЕ>

рЕшЕниЕ

от 30.06.2020г.

<О внесении изменениiтп дополнений в решение
Сельской Думы сельского поселения кСело
Волковское> от |8.Т2.2019 Jt27 (О бюджете
сельского поселениJI кСело Волковское> на 2020
год и плановьйпериод 202l и2022годов>.

Ns 15

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Сельская Дума
сельского trоселеЕия кСело Волковское>>

РЕШИЛА:

1. Внести В Решение Сельской Щумы сельского поселения ксело Волковское>> от

18.12.2019г Jф27 <О бюджете сельского поселения <<Село Волковское) На 2020 ГОД П

плановый период 2021 и 2022 годов) (в редакции Решений: от 15.05.2020г Nя9)

следующие изменения и дополнения:

1.1. Утверлить основные характеристики бюджета сельского поселениlI на 2020 год:

- общ"й объем доходов-бюддета в сумме З7 582446,74 рублей, в тОМ ЧИСЛе ОбЪеМ

безвозмездньгх посцдшений в суN{ме 28 з04 026,74 рублей;
_ общий объем расходов бюддета в с).мме 46 510 288,74 рублей;

нормативную величину резервного фо"да администрации сельскогО поселениrI <СелО

Волковское) в сумме З64 609,00 рублей;
- верхний предеЛ муниципаЛьногО ВFI}iТреннеГо долга на 1 января 202| rода в с)rмме ноль

рублей, " 
,ой .1"cn" верхний предел долга по муниципЕlJIьным гарантиJIп{ ноль рублей;

- дефицrГ бюддета сельского поселениJI в сумме 8 927 842,00 рубля,

1.2. Внести в приJIожения Nэ4, 6,8,10,12, 15 изменения, согласно приJIожениям J\b4, 6, 8,10,12,15.

2. Настоящее Решение вступает

районной г.Lзете кОктябрь>
администрации МР кТарусский
сельского поселе

Глава
<<Село

в силу со дня его официа-ltьного опубликования в

и подлежит размещеЕию на официальном сайте

район> в рt}зделе кСельские поселения)) на сц)Еtницо

Андреева/



Пршожение Л9 4
к Решению СельскоЙ Дruы сmьского посеЛеНия (СФо Волковское)<о внесения измененнй и дополнений в бюджет сФьского
поселения (СФо Волковское) на 202О rод и плмовый период 202l

л 2а22 годов>
от 30,06,2020r N9 i5

поступлЕниJI доходов БрджцтА по кодАм_кIIассиФиклции доходов БюджЕтовРОССИйСКОй Ошдшгации посЕлЕниrI;БЙ волковскоЕ,t IIд 2020
БЮДЖЕТНОЙ СИСТШМЫ
год

IIаименовацпе пстоqЕпк8 доходов Код по бюдпgяой класспфЕкациЕ
Россиfiскоfi Федерацпп

Утверlцценпый
плав па 2020 год rlопрrвка +/_

уточпепшrй
план на 2020 год

3 4 5

t 01 0000000 0000 о00 80l

Нмог надоходы физическж л
за исмючением доходо", 

" ".,]]lj,iТlili;:,"#Ж}:ýfl;ЯШЯеТСЯ 
НЩОЛОВЫй ТеНТ,

в сфветсDии со статьями 227, 22 7, l и й ;;;;";;;; ;;;#;:ff#:; Ж;#**
Емог на Йюrgпаiй до;<

-

182 ] 0l 020оOOо

182 l 0l 02ol001

0000 000

0000 110

80 950,00

80 950,00

80 950,00

80 950,00

l82 l 05 0l00o00 00оо 0оп

l82 l 05 0l0l I0l 00оо t lo

l82 l 05 ol02101 ооOо l10

збз 500,00

l64 000,00

l99 500,00

363 500,00

lб4 000,00

199 500,00t82 1 05 0з00000 0000 0о0 | 970,о0
970,00l82 l 05 0301о01 0оOо 110 970,00
970,00

82 1 06 оlо0000 0000 000
450 000,00

82 l 06 0lo30lo 000о 450 000,00

8 377 000,00

450 000,00
Земельный нмог с оргмизщий 000

8 377 000,00L82 1 06 06030о0 0ооо 0о0 4 з27 000,00
4 з27 000,0о

l82 l 06 060]31о 0000 110 4 327 000,00
1 з27 000,0о82 1 06 060400о 0000 00о 4 050 000,00

4 050 000,00

,{ 050 000,00

|l82 l 06 06о4з10 0ооо l lo
4 050 000,00

вмоzовrц dохоdоs

l ]J

9 272 120,00
9 272 ,t20,00

)01 1 lз 0200000 0о00 000 5 000,00
5 000,00)0i i 1з 0299510 000о 1зо 5 000,00
5 000,00

Средсъа сшmбложеш гращщ. зач!лФеБIе в бюджещ сФьсш посФепий

)0l i 17 14000о0 0000 0о0 l 000,00 l 000,00

]0l 1 j7 14озоl0 0о00 l50
1 000,00

6 000,00
6 000,00

2 02 0000000 0000 0l 2 " ],,.l--.-nll 
rrqgDуФЕиldиЕ оюджетноЙ обеспечецностиъ

Дотации на выршни"о," ой*Б]IБiБiБiiiБ э0l 2 02 150о000 00о0 0о0 230 000,00
2з0 000,00

230 000,00
2з0 000,00

..a-.,." .r..*"
сведеЕия Егрн гршич кчrr*"пой обпuО"*еНИЙ 

На РеЦИ]аЦИЮ м"ЙЙ;;Б;;;;йI
дцmв п терриФри-чr"о .о" K.ry*j|.l? ЧП!ципмьных обр8овмий, ЕаселеЕных

2900000 0000 00о 26 100 822,74 l lз 366,00 26 8l4 |88,14

)0l 2 02 2999910 o21l 150
1 1з з66,00 207 4|5,0о

Проше суftrrдтп бюлжЕw сФьсщ IмФш бюдкФш в u* оь-"r""r'.Тflj]З] 
НФ_@:е ГОСУДарственной поддержм

офm"*"и 
" 
рш ;;;;;;;, fr :#Ж;Н#Цý:;r"ЖЖ;"Ж-",

]ДtРШещ общесшеняыми фившm Калужской облrcш,'
)01 2 02 2999910 0266 l50

26 606 77з,74

)01 2 02 зOоOOо0 0о00 000 54 905,00
54 905,00

)0l 2 02 з5l1810 0оOо l50 54 905,00
54 905,00



Иные межбюджетные цrмсферты
)0l l 201 9з3,00 l 204 933,00

)0l 2 02 4001400 00о0 l50 1 048 693,00 I 048 69з,00

межбюджше цшсферш, перqдшreмые бющиш сmсщ посФешй из бющФвмуйi@Бв райовов ва ос)щесъле&е чrcm пФномочrй по решеlш вопрщв
месЕоrc зшченш в сщФЕии с зщченщи фглшешяш по дорошой
деятФьвосм в mошении Фmмобщьм до!юг миноrc зЕачещ в гршцц
яФФеввж цщФв пшаенш и обеспечению бФопФносм дорожвоrc движенш яа
пж, вшюqц фздщие и обеспечевие фlъкчионировФш парковок (парковочньж мео),
ос]пцестыешю м)циципФьноrc коmрош за фхрФноФю Ффмобшцьж дорог
мФноrc зяачепш в гршицц нешенщ пупФв посФеш, а жже осуцествлецию
м пФномочий в обласш испольювшия ФФмобшьных дорог и осущесше@
дорошоЙ деяшьносц в щФшии с жонодffiьсшом Рфсийской Федерщии )0l 2 02 400]4l0 9l0 048,00 9l0 048,00

Межбюджшые цlшферты, передшreмые бюдхетш сФскж пФФений из бюджФв
муrщпФнж райОЕов ца ос)щесвленИе sасff полЕомосий по р€щению вопросов
м€сцоrc шачеш в с@Wвm с зщче!lш Фглшениями по учасiш в
оргмзации дФФн()Ф по Ешошению верIъж юмм}ящьньж оцодов )01 2 02 40014t0 0819 l50 l 16 l75,00 116 l75,00lrr9drчtчдлwlпц9 rрд!wчрlы, цЕрqшreБIе оюджФfu сФьсмх посФеий из бюшеФв
муmlипшнж районов ца оqщесвление сrcм пФномоqй по решещ вопрФв
местЕого зFаченш в сФФъии с щч9нными фглщеншми по оргщизщщ
рrrтущнж уФýг и Фдержеию мест зжороненщ )0l 2 02 4001410 0821 l50 2l 470,00 2| 4,10,00МежбюджФые тщсферм, передшreмые бюджФш сФьских пБЙ*Ji бод*"-"
м5пшшпшнж райояов на осущесвлеме чщти пщомочий Ео решеЕф вопрофв
меФоrc 9Еаsенш по обФпеs€нию беФпшосm mдей ца фдьв объеюац оryше шмm и цоIювья )0l 2 02 4001410 о826 l50 l 000,00 l 000,00

)0t 2 02 4999900 0000 150 l56 240,00 l56 240,00

сшмулировшие руководителей исполнитиъно-распоржительный органов сельских
посоений района )0l 2 02 4999910 0s65 l50 156 240,00 l56 240,00

Прочие межбюджетНые тршсферъ, передФаемые бюджетш

ВСЕГО ПОХОППI 37 469 080.14 llз з66.00



мЕя(БюджЕтныЕ трАнсФЕрты БюджЕтАм посЕлЕний нл zozo год

Пршожеmе J,{Ъ 6

к Рошеш Сельской Думы ссльского поселеш <<Село

волковское> <о внесеш шменешй идополнеlgдiв бюджи
сешского посслеffi <Село Вошовское> на 2020 год и шановый

п9риод 202 l ц2022 rодов>

от30,06,2020г Ng t5

(рублей)

JYc п/п

Нацмепованце псточЕшка доходов
Утверщценпый

плац Еа 2020 год
Поправка +/_

уточнепный плап
па 2020 год

1 2 3 4 5

1,1 Щотаrцшбюдкеro посолеIш;
2з0 000,00 230 000,00

том числе

дотаrпцл бюджmш субъекmв Россшiской Федераrдп r'u вьтршшме бюджшой обеспечешосm 230 000,00 2з0 000,00

1,2. Субвеrпди бюджаш посслеlшt
54 905,00 54 905,00

в том чийе

Сфвешдш бюдкаам оубъекrcв Россrлlокой Оелераrпм m осущrcшлсше первшого во*о*о"о у""й
m т€рршоршх, где отqrcв)rcт BoeffiIe комиФарmты

54 905,00 54 905,00

l,3. }бсидябюдкmш посшеtшi
26 700 822,74 l 13 з66,00 26 81,4 188,74

том чиспе

прочие субсцrцм бюдкаам Фсш поселfiш: m ремаlцФ меротрштrй по внесеш в
сведеш ЕГРН граtшщ Калужской облаотц мlпшдшrа:ьш образовшш1, mселеш чштов и
т€рршршш зон Ка:цlжской обласш

94 049,00 1 lз 36б,00 207 415,00

гIроше сфсцщшr бюдкФам сшсш поселеI*й mокшме государсшешой подцФre меffiм
бюдкегам в цеж об*печеш фmсовой устойчшосш м5пшцшпшвж обршоваrпй в ршках
ведомФвffiой ц€ловой прогрм "Совершоffmовffiе сисreш }цршеш общесвешши
фшипши Калуяской обmсш'' 26 606 773,74 26 боб 77з,74

2,1 Iрош межбюджmrе трмсферm, псредшreше бюджаш субкктов РоссIа1ской Федераlдпл 1 204 9з3,00 1 204 9з3,00
в том щсле

Межбюд*тше тршсфqlш, передшreше бюдrrсш шсш поселе*й из бюджmов м5сшцшшш
районов m ос)ЕI€сmлеше чrcш пошомочrй по решеш воц)осов месffiого значеш в соовffiвш с
закmчешш соГлшещш по доРошойдся]шносш в ошошеш шmмобшшж дорог местноrо
змчеш в граIшtrах Hacgleш пуIftmв поселеш 9l0 048,00 910 048,00
М*бюдrсеше тршсферш, передшreмые бюджетш оешсш поселеrшi в бюддmв муrшцшаmш
рйонов ra осущrcшеше чаош цошомощi по решеm вопросов меmого зmчеш в соошmвш с
зmючешш соглшешипо )цао]ю в оргмддФiдеfiеБносшпо нжошеш mер,ФIх
кош)шшшодов

1 16 175,00 1 lб 175,00

Межбюдкетше тРаrrсферш, передаваеше бюдкетам сФсш цосе,аеIшi ш бюдrсстов муrшцmшшп
районов m оqшдесшеше часш поmомочий по решению вопросов мссшого gачеffi в соотвfrсшш с
зашчеffiш согшеmи по оргffiIадцff{р}rryшБжуслуг и содержаш месг зцоронеш 21 470,00 2| 470,00

Межбюлхemlе тршферты, передшreше бю.Фrtетш сgшсш поселеIшl ш бюджшв лryrшцm:ьш
районов m осJшIФшоше части цошомочIй по решеm BoTIpocoB моошого зmчм по обеспечеm
бвоrвспосм шдеli rlа водых объектац охрше ж жшш и здоровья l 000,00 1 000,00

Проше межбюдж9тше тршсферш, передшаеше бюджаш сеJъсш посilеrшi ш сшуrпровме
рщоводOелей иополшеБно-распорядиIеБшй органов сешсш поселеrшi района 156 240,00 156 240,00



Приложение Ng 8
к Решению Сельской ftrмы сшьского посшения <СФо

ВолковскоеD (о внесении изменений и дополнений в бюджФ
сельскоrо поселения (Село Волковское> на 2О20 год и шшовый

период 2021 и 2022 годов>

от 30.06.2020г ]t! 15

ВЕДОNIСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА НА 2020 ГОД

напмевовапяс кгрБс Рвдш,
подрадФ Цшевая стдтья

Группы и
!одгруппы

видов

расходов

Утверцеввые
бюдтфвые

асспгяоваffпя ц8

2020 год

Попршка +/_ тgые дссЕгповаЕп,

ва 2020 год

l 3 4 5 6 1 8
ЦмхцЕстрацк (цспщвптФьво-распорцштФьный орaдЕ) Фского посФения
lcФo Вшовшое" 001 46 396 922,74 113 366,00 46 510 288,74

з
001

иунишпuьнd прогршма "совершенствование оргщизщии по решению
)бщегосударственных вопрофв и упрmление финмсши в сельском поселении ''село
волковское" 001 010,1 5t1 0 00 00000 3 545 408,00 3 545 408,00
,-Iодпрогршма "СовеРшеяствовщие оргшизаIии по решению общегосударственньц
,опросов и фздшие уФовиЙ м}ниципмьЕоЙ службь1' 00l 0l 04 54 1 00 00000 3 l82 300,00 3 l82 300,00

по обеýпечеш деятФьноси админисц,аlии сФьскоrc посФевия
001 0104 54 l 01 00000 3 l82 з00,00 з l82 з00,00

JевтФяьй шпарат
00l 0l 04 54 t 0l 00400 2 612 зз0,00 2 612 з30,00

Расходы на вьтшаъl персоЕату в цщ обеспечения выполненш фркций
государсвешьши (м}ъщпмьБми) оргмши, кФевными учрех(деншми, оргщши
упршеция rcсудФсъеншми вЕебюджетными фоцши 001 0l0,1 54 l 0l 00400 100 2 042 079,00 2 042 079,00

на вышаъI лерфнад/ гФударФенньв (муниципмьньж) оргмов 00l 0104 54 l 0l 00400 l20 2 042 079,00 2 042 019,00
Заrсупа rcваров, работ и услуг дя государстве""",* 1rу"ицrпЙйыý!fr 00l 0l04 54 l 0l 00400 200 625 93 1,00 625 9з1,00
йше зацш юваров, работ я услуг ш, обесrечени" юсударо"iш
(муницmшньп) вуц 001 0l04 54 l 0l 00400 240 625 9з1,00 625 9з 1,00

ьющетные ассигновщия
001 0104 54 l 0l 00400 800 4 ]20,00 4 320,00

Ушата нuоrcв, сборов и иЕьж шатежей
001 0104 54 l 01 00400 850 4 320,00 4 з20,00

,-лша мюшоЙ адшлqрапм (испмФЕо-репорщмьвоrc оргша)
{увшпдIшЕоrc обрФвщ 00l 01 04 54 1 0t 00450 509 970,00 509 970.00

Рщоды на вщаш перфншу в цщ об€спеченш вь!пошещ ф)вкцrй
rcс}яарФеIlМ (м}яlisЕIаББм) оргЩм, rcнвьм )лФещеЕшми, оргщши
упрщеш IЕударФешIW внебюджФIми фоrцм 001 0104 54 1 01 00450 l00 509 970,00 509 970,00
Райоды на вышаты перфнаry IосудФственных (мlъиципшьных) орш 00l 0l04 54 l 0l 00450 l20 509 970,00 509 970,00

Iошрогршма "осуцествление передмных полномочцйll 00l 0104 54 2 00 00000 363 108,00 з63 108,00
Иеропрмш по передшЕым полномочиям в муниципщьньй рйон 001 0l 04 54 2 06 00000 36з l08,00 36з 108,00
Эсущешше пошомоWй по фршроваJФ, угверщеm, исполвению бющФа
IФщеш и коЕтФь з& исполнением дшного бюджФа 001 0l04 54 2 06 71010 з58 147,00 з58 147,00

М€хбюджщ€ тршферш
001 0104 54 2 06 71010 500 358 147,00 358 147,00

Иные межбюдхшые rрщсферты
00l 0l04 54 2 06 710l0 540 з58 l47.00 358 147,00

)qщешлеяие пошомочий по формrровшию арrхивньж фондов поffi 001 0104 54 2 06,71]',l0 4 961,00 4 961,00
Межбюджще т8сф€рш 00l 0l 04 542061l|70 500 4 961,00 4 961,00
Иные межбюджетные тшсферты 001 0l04 54 2 06 71 170 540 4 961,00 4 961,00

,, 001..,l11 0107

дщносm ибирщьЕоЙ комифии Тарусского раЙова 00l 0107 82 0 00 00000 55 l95,00 55 l95,00
JргщизациоЕое и мm€риuьвФlешисеское обеспеqеЕие выборв яа терршрии МО
'Тарусшй райоЕ" 00l 0l07 82 0 16 00000 55 195,00 55 195,00
lовышеЕие пршовой IЕльýФы шбиратФсй и об)цепие оргмзФров выфров

001 0l07 82 0 lб 00520 55 l95,00 55 195,00
Заrсупка rcваров, работ и усJIуг дл' госудФ"r"е"п* 1*у""щп*оЦryru 00t 0107 82 0 16 00520 200 55 l95,00 55 195,00
Ище чкуmи mвФоц работ , уеryг для об€спечеяия rcсударmен"Й
(мувщшшьв) крцд 001 0l07 82 0 16 00520 240 55 l95,00 55 195,00

00l 01l1 ].]' .''.". 3i64609m]]]]]]
v{ушципшш прогрма "совершенсвовщие оргшизаtlrй порешен@
бщегосудФmеш вопlюфв и Jmрщеше фшшсши в иьскоu посФеЕm l'cФo
}mвское" 00l 0lll 54 0 00 00000 з64 609,00 з64 609,00
rодпрогрща''СовеРщеЕФовшие оргшИзации по решению общеrcсудФФвешьй
юпрФв и Фздше уФовий мувицшьной оrухбы'' 001 0llt 54 l 00 00000 з64 609,00 з64 609,00
Эсвовное мФопршше по резервному фонд5l 001 0l11 54 1 03 00000 з64 609,00 364 609.00

е Фояды местных администациЙ
00l 01l l 54 l 0з 00700 364 609,00

}fuы€ бюджФые ФсшЕовши
001 0lll 54 l 0з 00700 800 з64 364 609.00

00l 0111 54 1 0з 00700 870 з64 609,00 364 609,00

t1jý1{ýýllýý,ý)ýl:::,::ýi:|:,ý* 00I l
||..||..\l|3.|||||: 

|:|a.

L.,|:.||||| l(Юl]' , .,.5, ,...]]]]j] ш.поо по ,,] 5].5ý9i2?f-00 ],

010.1 з ý4ý аоя_оо

'бфпесеЕIе 
проведецпя выборов п реферецумов

55 195,00 55 l 95-00

qервпве Фоадц
збл боs m

364 609.00

1 294 0,61.{ю 300 000.00 1 594 061.00



прогрNма 
liсовершенствование 

оргмиции по решению
ЮЩ)фв { УЕрШеве финщсщи в ньйом посФеtш llcФo

1 1з7 821,00

1 1 19 з21,00

54 1 05 00190
и уФlуг ш госудФственных (муFяципщяьв) Еужд

54 l 05 00]90

rcвФов, работ и ycJr}T для rcсударщявж

7l9 з21,00За*уп*ч *"ар", рчбоiйушfr!Й!,дарствепаьБ

заýпш юваров, рафт и усп}т щ

54 l 15 00000

54 l 15 00920

54 l 15 00920

rcсударmеl;ш (муr*лцлпmши) оргшши, каеЕнщ )дреще@W, оргщм
ущ,шеш rcсударФещщ внебюдmыми фовдшr

цервщого воивскоrо у{Фа на территори*, 
"л" 

оr"уr"""уa, 
"о"""iБ

999005ll80
на вышаш перфнапу В целях обеспечеЕия вылолнеЕия

гФудФФеlrrrм (муощшьшми) оргшм, кшнными )4рещеЕшмц оргшfuи
JдpMeш rcсrIарсвешш внебюджФЕши фондши 99 9 00 5] t80

ва вышаш пеi)фЕапу 
"о"удЕ,"r"епr",i@iйiБiБijЪ!ййi- 99 9 00 51 180

юваров, работ и услуг ш .о"удЪr*;;;G"ц*-Ы
9990051l80

99 9 00 5i l80

ВОпрфв и )пршенq€ фцяФсщ в сФьском посФеffии 'СФо

тФсФеръl, передаваемые бюджФш сФьс@х поселений из
шноrc раiояа на оqlщФевие чФm пошомоий по решеш вопрошв
ýаqещ по обфпечению бшпmносм mдеЙ Еа водщ обьектах, охрще ж

юваров, работ и услу. д, .осударГмньж

сщьским пФФеЕиям rч о***r"БйБББiйFйБйi
в цеж обеспеченш финmсовоЙусrcйчивФти в ршкж лрогршмы

1прмепи общшвешыми фйцшши Кал}хской

Зал,),п*а -"Фо", рчбоJ n усrrуiБiiБда+,стведньц

За*уr*ч rcrчро", рабоi оlйiББдарственньж
24 0 07 00120

заrсуш ювЕюв, рабог и уФý/г ш обФпечеФ государсDеннм

l 4l9 321,00

4уаиципФ
бщегосуда

00l 0l 13 54 0 00 00000
300 000.00 l

опроФв и
00l 01 lз 54 l 00 00000 1 lз7 821.00 ]00 000,00 | 4з7
001 01 1з 54 1 05 00000

з00 000,00
001 0l 13

]00 000.00 з00 000,00
001 0l lз 200 з00 000,00 з00 000,00

00l 0llз 54 1 05 00t90 240 з00 000,00 з00 000,00
001 01 lз 54 l 05 00920 l00 000.00
00l 0l lз 54 l 05 00920 200 l00 000,00

00l 01 1з 54 l 05 00920 240 100 000,00
001 0l lз 54 l 05 00930

7|9
00l 0l 1з 54 l 05 009з0 200 ,719 

з21 0о

001 01 tз 54 l 05 009з0 240 7l9 321,00
001 0l13

l8 500,00 18
00l 01 1з

l8 500,00
001 0I 1з 200 l8 500.00

(муниlщщм)нркд
001 01 13 54 t 15 00920 240 18 500,00
00l 0l lз 75 0 00 00000

156 240,00 15б
001 0l lз 75 0 00 00470 l56 240.00

00l 01 1з 75 0 00 00470 l00 156 240,00 l56
00l 01 1з 75 0 00 00470 l20 156 240,00
001 ,, Q2q0

. 
-l:: 

'']] ý{ l
00l 0203

54 905,00
001 0203 99 0 00 00000

54 905.00
001 0203 99 9 00 00000

51 905,00

00l 0203
54 905,00

001 020з l00 52 880,00
00l 020з 120 52 880,00 52 880,00
00l 020з 200 2 025,00 2 025,00

001 0203 240 2 025,00 2 025.о0

l 0300.:]l:

001 0309
t 000.ш I ш0.00

00l 0309 54 0 00 00000 l 000.00 l 000,00ruдrryvlyФMa Lовсршенсвовмие оргФизщии ло решению общегосударствеЕных
lопрофв и фздмие уФовий мупиципшьной службы'' 00l 0309 54 1 00 00000

1 000,00 l 000.00
54 1 07 00000

1 000,00 1 000,00

001 0309 54 l 07 70260 l 000.00 1 000 00
001 0309 54 l 01 

,70260
200 l 000,00 1 000.00

00] 0309 54 1 07 70260 240 l 000.00 1 000.00-00l 
, - .:1

14 18l 366-0о
001 0409

29 994 2sr.1 30 too 0s2-in

00l 0409 24 0 00 00000 29 994 252.74 l05 840,00 з0 l00 092,74

00l 0409 24 0 00 50250 25 7з2 506,25 25 1з2 506.25

-

И*" aчrglпо *
(мунпрпшшж) riужд

00l 0409 24 0 00 s0250 200 25,1э2 506 25 25 7з2 506 25

001 0409 24 0 00 S0250 240 25 7з2 506.25 25 7з2 506.25
001 0409 24 0 07 00000 9l0 048,00 9t0 048,00
00t 0409 24 0 07 0012о 9l0 048.00 9l0 048,00
00l 0409 200 910 048,00 910 048,00

001 0109 24 0 07 00120 240 9l0 048,00 9t0 048,00



._-учцу1,1ш rrU дорошой деrщьЕосп в оъощеrй;Б;Ый;й;:ЕreЩ& РеМОцТ и Фдержшйю шФмобшь"* о"о*-*.о*""Ъ"Н"J"l"I ,*."rо

-

00l 0409 24 0 17 000о0
з з5] 69я 4q l05 810,00 з00] 0409 2,10j7O0t20
з 224 267,19

3001 0409 2401700l20 200 з 221 26,] 4s

001 0409 24 0 17 0012о | :+о з 221 267,19

25 000 00
0409 240 l700l30

00]

00]

0409 2,1 0 l7 001з0 200
25 000 00

0409 240 I70оlз0 240
25 000,00

00l 0409 24 0 |7 0092о
l02 4з1,00 l05 840 0000l 0409 24 0 ,|7 

0()92о 200 l02 431,00 l05 840.00
00i 0409

24024 0 17 0о92о
102 43 1.0o ]05 840,00001 0412
359 499,00

001 04,],2

04l2

з8 0 00 00о00

з8 0 00 s7o7o

359 499,00 75 526 оо

001

104 499,0о l lз з66 n000l

00l

04].2

04\2

з8 0 00 s7o70 200

240

l04 499,00 l 1з з66.00

38 0 00 s707o
l04 499,00 l 1з 366_00001 0112 з8 0 00 00l30
200 000,00

00t

00t

0412

04l2

38 0 00 00lз0 200

240

200 000.0о 37 840,00

38 0 00 00lзо
200 000,00 37 840,00 l6200t 0412 з8 0 00 0о920
55 000,00

001 0412

0412

з8 0 00 0092о

38 0 00 00920

200
55 000,00

240
55 000,00

0.r]],, 55

00l 050l 05 0 00 0оOOо
2з5 496,00

2з5 496,0о
00I 050l 05 1 00 00000

2з5 496,0о001 050l 05 l 08 0000о
2з5 496,оо

76 615.оо
i;;;: ::::::: "'^*itРuвOирЩъ 00l 050t 05 l 08 001з0

2з5 496,0о

16 675,00

76675,00

0501 05 l 08 00130 200
76 675,оо

76 675,00

_.ji{уЕищlшffi) цужд
001

00l

0501

050l

05 l 08 00130 24а'Jцw п4^4rиl'uьяыи ремоЕт обцего Емущ."r"ч йББББйiБйт_-
)ТИЦmФНОлО щищного iЬонла 16 615,о0

05 t 08 0o1s0
30 999.00

з0 999,00

30 999,00

001 050l 05 l 08 00180
з0 999,00

30 999.00

001

00t

g
050t

05 t 08 00180 240
30 999,00

05 l 08 00190
8 з00,00

8 300,0005 t 08 00190 200
8 300,00рафт и уФуг ш обеспечевия государственЕых

8 з00,00

8 з00 00

00t 0501 0J 1 08 00190 240
8 300,00

00l 050l 05 l 08 00920
1l9 522,004l, l U9уларственЕых (муниципцьцьж) цrхц

001 0501

l 08 00920 20о

240

l 19 522.0о l|9 522,0о
05 l 08 00920

l l9 522,00

6 72l 0?6.00

00t 0503
7 0s9 076.00 l- J68 000,00

"село

00l 050з 05 0 00 00000
7 089 076,0о з68 000,00 6721 076.оо

00l

00t

050з

050з

05 3 00 000о0

05 ] 00 s0250

,,wl.*.!фьсемпосФе!rшпаокащи€rc")дфБЙi-оiБfr 
fr iйiищ--}::1:Y в цй офспечеш финшювоф.-r,п"о.- ulu",ir;;;"i."nl'J,.Lоверщ€нсDовшие систешуцршевщ o;."*."".;;--;:,:,:_:::ly,. _шffi" Щ ОбЦеФенщи финшсщ кUryжскои

7 089 076 00 368 000,0о 6 72l о76 оо

98з 05з.5200l 050з 05 3 00 s025o 200
;. _:- 

.*r,,* ,u'cpo', рафт и уал}т ш" об""п"""r"" .Ъфi|m-йi(муниципшьных) ryщ

-

983 05з 5,
983 053,52

00l 0503 05 3 00 50250 2no
98з 05з,52

98з 05з s2

-

00l 0503

lз7 645,00
00l 050з 05 3 07 70l90

l lб l75,00
l 16 175,0000l 050з

200
l lб l75.00

001 0503 05 з 07 7Ol90 240
l lб l75 0о

l lб 175,00



lошомочия по оргщизщии риryмьных услуг и содержФию мест зцороЕения
001 0503 05 з 07 702l0 2| 4,70,00 21 470,00

Зшqпка mBEroB, работ и ушуг дя государственшIх (муниципшьных) кущ 00l 0503 05 3 07 70210 200 21 470,00 21 410,00
I,Liые заýпм rcваров, работ и усJý/г для обфпеqем гос]rдарсЕенньй
(муtицпшьм)нущ 00l 050з 05 з 07 70210 240 2l 470,00 21 470,00

личное освешение
001 050з 05 ] 09 00000 941 431,00 150 000,00 l 09t 431,00

и кmитщьный ремЬнт 00l 0503 05 3 09 00120 700 000,00 700 000,00
Заgш шваров, работ и уФ}т щ фсударсвем (мувщпшьнш) нущ 00l 050з 05 3 09 00120 200 700 000,00 700 000,00
ИвIе заr<уш rcваров, рабш и уоryг шя обФпеsецш rcс5rдарсвевнж
(муrшgпшщ)!.rдц 001 0503 05 ] 09 00l20 240 700 000,00 700 000,00'емескФ офдуmвшие

001 0503 05 3 09 00140 ll5 l71,00 115 t71,00
Закупка юваров, раФт и усJryг дя rcсударсвеffяьж (муниципмьньж) куш 00t 0503 05 3 09 00t40 200 1 l5 171,00 ll5 l71,00
Иные закупки юваров, работ и ус,qуг дя обеспечения государственных
(муниципмънъж) нуш 001 0503 05 з 09 00]40 240 ll5 l71,00 ll5 l71,00

,lредостФление нФелению услул электроснабжени по тарифам, не обеспечивфщим
iозмецение издержек 00l 0503 05 3 09 00190 7I 260,00 150 000,00 22| 26о,о0

3аr<yпка юваров, работ и услуг щ государственньж (м)виципuьньш) нущ 001 050] 05 3 09 00190 200 7l 260,00 l50 000,00 22l 260,00
Ifuые заЕш шваров, работ и уФtуг дя обеспечемя государсъеffiж
(irумsщФж)нуrц 00l 050з 05 3 09 00190 240 1| 260,00 150 000,00 22| 260,00

}ыпФнеЕие др}тп обязатшьств местного бюджета 001 0503 05 3 09 00920 55 000,00 55 000,00
Зацпка rcваров, работ и уапуг для государсъенньж (муниципuьньп) Fущ 001 050з 05 з 09 00920 200 55 000,00 55 000,00
Иные закупм rcвФов, работ и уоryг щ обфпеsемя государспеньй
(мущшм)нуrч 001 050з 05 3 09 00920 240 55 000,00 55 000,00

)3Фенение
001 050з 05 з 10 00000 25 000,00 25 000,00

д)ущ обя9тФФ меФого бюджета 00l 0503 05 ] l0 00920 25 000,00 25 000,00
За<упка юваров, работ и усJIуг дя государственяых (муниципшьных) нущ 00l 050з 05 з l0 00920 200 25 000,00 25 000,00
Иные закуш rcваров, работ и усл}т для обеспечепш rcсударФеяяж
(щtшцпшш)вухд 001 0503 05 3 10 00920 240 25 000,00 25 000,00

фгмзащя Е фдер){{М мм зжоронещ 00l 0503 05 з ll 00000 з25 000,00 з25 000,00
УдФение ФхФrcйньп, больЕь!х и ФФийшх деревьев 00l 050з 05зI100150 250 000,00 250 000,00

Заr9ш rcBapoB, рабог и уФ}т ш госудФФеввж (л4мципшьж) цаtд 00l 0503 05 3 11 00150 200 250 000,00 250 000,00
Иные закупки rcваров, работ и усJIуг шя обеспечения государственных
(лrytиципмьньж) шум 00l 0503 05 з ll 00150 240 250 000,00 250 000,00

е другж обязатФьств местного бюшФа
001 0503 0531100920 75 000,00 75 000,00

Заryпка ювЕlов, работ и услуг шя госудЕ)ственных (муниципмьных) нущ 00l 0503 05 3 11 00920 200 25 000,00 25 000,00
Иные закуш rcваров, рабог и уаryт шя обеспеsепш государсшенньй
(муmщшш)цоц 00l 050з 05зll00920 240 25 000,00 25 000,00
Иные бюдж*ные ассигновмш

001 0503 05 з l1 00920 800 50 000,00 50 000,00
Ушата ншоrcв, сборв и иньж шщжей 001 050з 05з 11 00920 850 50 000,00 50 000,00

по сФоимьству и фдержмю спортвЕьж игрвьж шощцок 00l 050з 05 з 12 00000 842 841,з8 148 000,00 694 841,з8
-тоительство и рекопструщия 001 0503 05 з 12 00ll0 21,1 841,з8 t48 000,00 69 847,38

ЗаlЕmа юваров, рабог и уФуг для rcсудФствеЕнщ (муниципшьнш) нуЙ 00l 050з 053]200lI0 200 2|7 84,7,э8 l48 000,00 69 847,з8
Иные закупки юваров, работ и уФуг щя обеспечения государственных
(мrъиципшьяь*) Еущ 001 050з 05 з l2 00110 240 2l1 841,з8 l48 000,00 69 847,з8

[екуций и кшитмьБIй ремонт 00l 050з 05зl200120 525 000,00 525 000,00
rcваров, работ и уоryг {ля rcсудФсвеянш (мувицmшьных) яуlrц 00l 0503 05 з 12 00120 200 525 000,00 525 000,00

Ияые закуш юваров, рабог и уоrуг щ обеспеsенш фсудЕ)Фвенных
(мушцпшвш) пуlцд 00l 0503 05 з 12 00120 240 525 000,00 525 000,00

}ьшошение др}тж обязатыьсв месшого бюджета 001 0503 05 з 12 00920 100 000,00 100 000,00
Зацпа юваров, работ и усJIуг шя rcсударственных (мунпципшьвых) нуж 001 050з 05 з 12 00920 200 l00 000,00 l00 000,00
Ише закуш rcварв, работ п услуг щ обесп€ченш rcсударФеввьж
(мувицшшвьв) яущ 001 0503 05 3 12 00920 240 100 000,00 100 000,00

uеропрши по строцтФьсъу и содержмию дФких игровь!х шощадок 00l 0503 05 з lз 00000 124 099,10 385 000,00 зз9 099,10
]трощсво п рекоясц,уtщш 00l 050з 05 з lз 001 10 647 l20,00 450 000,00 l97 120,00

Заryпка rcваров, работ и услуг для гФударственньж (мlяиципшьных) нущ 001 0503 05 з lз 001 l0 200 647 l20,00 450 000,00 l97 120,00
Ияые заtrym Фваров, рабqт и ушrт дл, обФпечем rcryдарсъешя
(мушIцлпшш)крrд 00l 050з 05 з 13 00ll0 240 647 120,о0 450 000,00 l97 l20,00

и кшйтФшй ремоят 001 050з 05 з lз 00120 49 099,10 49 099,10
Заrgпка юваров, работ и успуг дя госудФственяых (муниципмьных) нРц 00l 0503 05 3 13 00120 200 49 099,10 49 099,10

001 0503 05 з lз 00120 240 49 099,10 49 099,10
Ршрабока проектно-сметной документщии и ипженерно-кцастровой работы 00l 0503 05 з lз 001]0 2 880,00 2 880,00

Заr<упка юваров, работ и усл}т ш rcсударсвенных (муъиципшьных) куlцд 00l 0503 05 з lз 00130 200 2 880,00 2 880,00
lfuые иrgпм rcварОв, работ п уоryг шя обесrеченш rcсударсвеш"о
(муmшrаьш)rrуш 00l 0503 05 3 1з 00130 240 2 880,00 2 880,00

Вь!полнение других обязамьсв местного бюджета 00l 0503 05 з lз 00920 25 000,00 65 000,00 90 000,00
Заrсука rcваров, рабОт и усл}т для rcсудаРственнья (муниципшопооЬ*д 00l 0503 05 з lз 00920 200 25 000,00 65 000,00 90 000,00
ИФlе зацш rcвФов, работ я yory. для обеспечеЕщ rcсударФевЕж
(щtицшшшж) нулд 001 0503 05 3 13 00920 240 25 000,00 65 000,00 90 000,00

1рчие мероприяти по блшустройсву сшьских посФений 00:l 0503 05 з l4 00000 3 l 10 000,00 l5 000,00 3 125 000,00
и кшшФный ремонт 00l 050з 05 з 14 00120 l 000 000,00 l 000 000,00



З"raу"@роц р"бa, и усJryг дя Iосударственных (муниципшьвых) нум 00l 050з 05 з 14 00120 200 l 000 000,00 l 000 000,00

00l 0503 05 з 14 00120 240 l 000 000,00 l 000 000,00

lврабоша проеюно-смФвой докумеятщии и пнженерно-кадастровои рафты 001 0503 05 3 14 00lз0 425 000,00 425 000,00

00l 0503 05 з 14 001з0 200 425 000,00 425 000,00

001 0503 05 3 14 00130 240 425 000,00 425 000,00

удшевие qяосюйныц больнья и аварийньж деревьев 001 0503 05 з l4 00I50 300 000,00 з00 000,00

Й; -".р.r-""ф- у"r1' ш государФевнм (муничипшных) нуш 00l 0503 05 з 14 00150 200 300 000,00 300 000,00

001 0503 05 з 14 001 50 z40 300 000,00 300 000,00

]шитарнц очисre тФр{Фрии 00l 050з 05 з 14 00160 з5 000,00 1 5 000,00 50 000,00

З"r.у"**р*-""б"* у"rrу" щ" rcсударстве""",х (муниuипuьных) куш 00l 0503 05 з 14 00l60 200 35 000,00 15 000,00 50 000,00

00l 0503 05 з 14 00160 240 35 000,00 15 000,00 50 000,00

Iпквщщия Еесмщионировшньж свмок 001 0503 05 3 14 00170 з00 000,00 з00 000,00

Б;ю""р""-о"б",, у"rrуг ш".осударсiвев""rх (муничипмьньв) нум 00l 0503 05 з 14 00170 200 300 000,00 300 000,00

001 050з 05 з 14 00l70 240 300 000,00 300 000,00

fьполн€mе другж обязатшьств мествого б 00l 050з 05 з 14 00920 1 050 000,00 1 050 000,00

З"rýrrc -""ро4 р"бa* уФуг дя государственных (мрtиципмьньrх) кущ 00l 0503 05 з 14 00920 200 l 000 000,00 l 000 000,00

001 050з 05 3 14 00920 240 1 000 000,00 l 000 000,00

иные бюшетвые ассиrновмия 00I 0503 05 з 14 00920 800 50 000,00 50 000,00

Ушата нмогов, сборов и иньж платежей 001 0503 05 з 14 00920 850 50 000,00 50 000,00

Гjl! ii,:,]ý,]"ýа,,l".* 001 la1'| I

чlукlsпtшьЕu прrрша "Совершеншовши9 оргшиз&lии по решеввю
)бщегосудФФенвьж вопрофв и уtтршени€ фвшсм в сшьском посФе@ "сФо

]фвскФ" 001 0101 54 0 00 00000 21 4з6,00 21.4з6,00

Ъдrро"рма "ОсrцеФление передФЕь]х полномочий" 001 0707 54 2 00 00000 21 436,00 21 436,00

Иеропршй по передшФlм полномочшм в м}ъиципшьвый район 00l 0101 54 2 06 00000 2l 436,00 21 436,00

й**й ,*ргмизации и осущестшению меропрштий по работе с

lФьмп и молодеюю в пФФении 00l 010,7 54 2 06 ?1300 21 436,00 21 436,00

Мехбюлжтные тршсферъr 001 0,10,7 54 2 06 71300 500 21 436,00 21 4з6,00

Иные межбюджетные 001 0,101 54 2 06 71300 540 2l 436,00 2l 4з6,00

Bol|I|..uп
Иу-*[iшu rФоaем'СФбршеяФовщи€ орrщцзации по реше8ию

)бщегосудФсmенЕй вопрофв и упршеше фшшсши в сыьском поФевй "сФо

3qковское" 001 080l 54 0 00 00000 3 367 285,00 3 367 285,00

Подпро"рм "О"уrцеФлеЕие передщньв лолномощй" 00l 0801 54 2 00 00000 з 367 285,00 з 367 285,00

Мероaрш*,о пер"лшrм пощомочшм в муяищпшьньй райов 00l 080l 54 2 06 00000 3 367 285,00 3 367 285,00

00l 080l 54 2 06 7l l20 3 367 285,00 з з61 285,00

Межбюметяые тшсферты 001 0801 54 2 06 7l l20 500 з з67 285,00 3 367 285,00

Йм*Оюд*Йые тршсферты 001 0801 54 2 061ll20 540 з з6,1 285,оо 3 зб7 285,00

МуrflдIдrм rФоrрша'СФершеясФвщие орrщиз8Iц,и по р€шенrc
фцеrc€удфсвем вопрофв и упршение фшшсщ в сФском посФении "сФо
Вшковсюе" 00l ll01 54 0 00 00000 I4 700,00 14 700,00

ълпрогршма "осучествление передшньж полномочий" 00l 1 l0l 54 2 00 00000 14 700,00 14 700,00

И"роrр-r* no ,"р"лшным пФномочшм в муниципшьный район 001 l 101 54 2 06 00000 14 700,00 14 700,00

ЭсJщrcтвление полномоqий по обеспечевию условий шя рввития яа терриФрии

]осФенш фишческой кульryры и массового спорта, оргмизщия проведеяия

rфичишьвьж физlgльт}рно-оilоровитФьных и спортивяьв мероприятпй посФения
00l l 101 54 2 06 7t I40 l4 700,00 l4 700,00

Ме*бюдхщые тршсферты 001 1 t0l 54 2061ll40 500 14 700,00 14 700,00

Б*"е*бщш"" Фщф"р* 001 l l0l 54 2 06 71l40 540 14 700,00 14 700,00

1]: i'ijlii]|llil]]/r]]]]]]]]i

lвiниý]l]], ']']]]. 0?00 {ft

иолодежвш пол!тшка 21 4J6,ш 21 436.00

_ qor.,,, :. 
1

(уетур8 з з5? 285.00

001 :::.],110о . ]. 'l]14:70о,(Ю

-

14 700,0о00l 1101 14 ?00.

463ж922,14 113 366,00 46 5|о 1l,8,74



Пршож€шеJф l0

"J"ILтуJж;ж"жfl ;:ж:ж:lть
сщкоф посФм (СФо ВоmовйФD Еа 2020 юд и шшовьЙ

перйод 202l r 2022 rcдовD
от30,06.2020г м 15

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛДМ, ЦЕЛЕВЫМ СТДТЬЯМ(мунициIIАльных прогрАмм и нЕпрогрАммным нАпрАвлЕниямдЕятЕльноiтиl'ггупплм и подгрупIIдм вIцоврАсходов клАссиФикАции рАсходов БюджЕтов нА zoio год

по обеспеsеfiцю деяФьrоmи адпшнrйрщuи сельского посФения
54 1 0l 00000

2 672 з30,00

rcсударФвецмщ вЕ€бюдкашrw фондши
ва вщmы персоЕ&ý, rcсударФещ (м}щцшшьяя!фЙБ

товаров, работ и 1слlт щ rcсударфвенньN (п.r"*цппйй"бЙ
Ияые за<yщ товаро", pMoirl"nr.Б,

54 1 0I 00400

54 I 01 00,150
гФлuфr п4 вышшы перфЕаФl в цеш оOФпеченш вшошепш функщй государФвенщми
(муm*rпщщми) оршшц ш@@ учрежд€щмl оргщам! упрщеЕия
rcсударФвенныш внебюджаными фоядаш
Рrcходы н& вышшы пефЫа"у .оfrl-"Бй* 1,"упfrйБЙБfrffiБ

по передщм полномочшм в }f}яиципшьньй райоп

5,1 2 06 7l0t0

54 2 06 7l0l0

54 2 06 71010 358 l47.00 з5Е t47,00полномочий по формировмщ арх!вньв фовдов м
54 2 06,71170

54 2 06 7l l70

54 2о67l|10

82 0 00 00000

82 0 17 00000
праовой кульryры избираrелей и Бфiение оргмизmоров выборов

82 0 17 00520
и усл}т щ rcсударФвеmш (мlшцшшьяьв) rrущ

820l700520

82 0 l7 00520

и 1пршение финшсши в сельском посщеsии ''село Волковское''



И}mципшьgщ протшма "Сов€рвеяФвовше орг@зщш по рещеяm общегосударФв

rопрофв и упршеше фшшши в сшюком поФевии "СФо Волковское"
0llз 5,{ 0 00 00000 l 1з7 821,00 з00 000,00 1 437 E21,00

Подпрогрше "СовФщепФвовщие оргшшдlии по решевию общеюсударственяьж вопросов и

юздщtrе уФовlй мувиципшЕой стужбы" 01 1з 54 1 00 00000 l 13? 821,00 300 000,00 1 4з7 821,00

Мераприятш по приобрФению и содержшию Iryниципuьного fiмуцеФва 0llз 5,1 l 05 00000 1 119 321,00 з00 000,00 l 419 з21,00

Выполgецие др}'Й обязатшьов меош бющmа 01 13 54 1 05 00190 з00 000,00 з00 000.00 600 000,00

Засупка товаров, рбо й усл}т дв rcстдарфвеgФв (мrяиципшьБв) rýш 0l lз 54 l 05 00190 200 300 000,00 300 000,00 600 000,00

-Ип"r" 

"фй*,,ouopo', 
работ и усл}т дпя обеспечения государФвеяньж (муниципщьных) в}щ

0llз 5.:l l 05 00190 240 з00 000,00 300 000.00 600 000,00

дDш обязатФФв меФшо бюшФа 01 1з 54 I 05 00920 ]00 000,00 l00 000,00

Зшука товаров, работ и услrт для юсударФвеяньж (муяищФных) Еlжд 0l lз 5,1 l 05 00920 200 l00 000.00 l00 000,00

-И*rч 

заr.упй,ouupoB, рабФ и усл}т для обФпеsеш rcсударФвевных (м}qищпшьньв) Е}ж
0113 5,1 l 05 00920 ца l00 000,00 100 000,00

Эодержшие rýяиципuьноrо им)цества 01 lз 5,1 l 05 009з0 719 з21,00 7l9 321,00

3ацупка товаров, работ и услуг шя государФвенньв (муниципмьных) пущ 01lз 5,1 l 05 00930 200 719 32I,00 7l9 321,00

7-оо 
"ury.* 

,о"оров, работ и усл)т дя обеспечения государственных (мунищпшьЕых) Еужд
0l1з 5,{ 1 05 009з0 240 7l9 з21,00 719 321,00

Иеропршия по орщизщии и проведению прщдников 0llз 54 l 15 00000 18 500,00 l8 500,00

]шолневие друй обязФФьФв мест!го 01 1з 54 1 15 00920 l8 500,00 l8 500,00

3акlпre rcваров, рабш и усл}т для rcсударФвешьв (м}яиципщньж) вужд 0l13 51 1 15 00920 200 18 500,00 18 500,00

И".езаr9ш то"аров, работ и услут для обеспечеmя юсуларовеявых (мrящпмьнщ) вужд
0I lз 54 l 15 00920 24а l8 J00,00 l8 500,00

Прочие яепрограммные р&ходы 0l lз 75 0 00 00000 l56 240.00 156 240,00

Сти!rулировше глш шшиФрщй 0llз 75 0 00 00.170 156 240,00 l56 240,00

Рщом аа вышщ Перфв&rу в цщ обфпечеш вьполпеш фlкщЙ государФвеяФtш
(щшlдtшьшw) орW&W, каешIW )цреждфими, оргшами упршенш
фсударФвеяшш вЕебю.шrсош фошм 01 1з 75 0 00 00,t70 100 156 240,00 l56 240,00

Расходы на вьшшы персоsапу юсударФвеввых (м}виципдьвых) оргмов 0l1з 75 0 00 00470 120 l56 240,00 156 240,00

l3.,.]],, .

Цепрогршмвые расходы федерmьвых оргмов исполншФьной власти 0203 99 0 00 00000 54 905,00 54 905,00

П9прогрФ@Iе рФходы 020з 99 9 00 00000 54 905,00 54 905,00

Оq,цеошение первИсноrо воинскоrо учФа на территориях, где отс!тствуют военные

комиссариmы 0203 99 9 00 51 180 54 905,00 54 905,00

РФходд Еа вьмы персоваry в цш обеспечеgш выпойеяш ф}чкшй rcсударФвеяшw
(щнщшм) орl:аW, @ешIW )qрщдецшш, оргшщ упршеяия
ФсударФвешW вЕебюдкФыми фоцм 020з 99 9 00 5t l80 l00 52 880,00 52 880,00

Расходь! ва вьшаты персонаry юсударФвенных (rryниципuьвых) оргшов 020з 9990051180 l20 52 880,00 52 880,00

Заr<уrc rcва9ов, рабш и усл}т щ rcсударФвенвых (лgшщпuьных) вущ 020з 9990051180 200 2 025,00 2 025,00

I4""rcза*у*.о"аров, рабФ и успrтдля обеспеченй rcсударФвешых (лrlяиципшьвж) пlщ
020з 99 9 00 51180 240 2 025,00 2 025,00

I
I

чl}ъишпuьнщ проФшма |'СовершеЕФвоваЕие оргшизащи по решению обцегосударйвенных

lопросов и }tрщение фившсши в сшьском посшенпи "сшо Волковское"
0з09 54 0 00 00000 1 000,00 l 000,00

Iодпрогрма "Сов€Рш€ЕФвовщп€ оргщдиtr по р€цеЕию общеФсударствешьй вопросов и

юздщи€ уФовий !ФщшФвой Фt}хбы" 0309 5,1 1 00 00000 1 000,00 l 000,00

l по trспоm€t@ полномочIй раfiова 0з09 54 1 07 00000 1 000,00 1 000,00

йежбюмmные тршферты, передшаемые бюмФам сФ]ьских поселений из муниципмькоlо

)айояа на осущеФвление чши полноNlочий по решению вопросов меФного значения по

>бкпечевию безопrcноФи людей на водных объеюd, охрше их жизни и здоровья
0з09 54 1 о,1 10260 l 000,00 l 000,00

3аrgпre mваров, рабш и уФт}т для фсударФвенвых (муниrцrпшьпых) ryокд 0309 54 l 07 70260 200 1 000,00 1 000,00

ивые закупм товаров, рабо и ус,тlт ш обеспечеаш гоryдарственньш (муничипмьяых) rrрч
0з09 54 l 07 70260 240 1 000,00 l 000,00

0{0| 299 r05 840.00

М}ниципмьцш прогршма "Равшие Фтомобщьньн дорог сФьского посФения "сФо Волковс
0,109 24 0 00 00000 29 994 252,74 l05 840,00 з0 l00 092,74

Фбс!дlи сФюмм посшещм яа о@ще rcсудФФенЕой подерш меФБIм бюджФш в

цщ обеýпечеш фшшфвоЙуФоЙчивоФи в ршкц программы "Совершенововшие сиmемы

1пршш общеmвешма финщФми Кап}жской облmи" 0,109 24 0 00 S0250 25 1з2 506,25 25 1з2 506,25

3акупка товароs, работ и услуг шя фс}дарственных (муниципuьных) цш 0409 24 0 00 50250 200 25,7з2 506,25 251з2 506,25

Иные закупш товаров, работ и услуг дя обеспечения гос)царственных (м_Yниципаlьяых) цщ
0409 24 0 00 50250 24о 25 1з2 506,25 25 1з2 506,25

Иеропрм по псполЕещ полномочий района 0,109 24 0 07 00000 9l0 048,00 9l0 048,00

Геýlций и кшшшьный ремоm 0.109 2.1 0 07 00120 910 048,00 9l0 048,00

Заgша товаров, работ ! усл}т дlя rcсударФвеяmж (лgяшшшьяьф rryж 0409 24 0 07 00120 200 910 048,00 9l0 048,00

Ияые зацпм товаров, работ и услуг лпя обеспеченш государmвённых (лryяиципшьвых) я}щ
0409 2,t 0 07 00l20 24о 9l0 0,18,00 9l0 048,00

Иеропршш по дорошой деmФвоФи в отношеши Фтомоб@iьп дорог мияого звачеЕш на

9емоm и фдерWю ФrcмобшьЕв дороr, создщие бФопФяых уФовкй Еиженш
0,109 2.1 0 t7 00000 3 351 698,49 105 840,00 з 457 5з8,49

.||||||:.о2м, : ' , '].,']]] 54 905.о0-'l' 5a,90ýJý,l]]

uобrлs3ацiовяая в вrевойскоа!я подrотовка {п 9пý_оо ]]]]]]]]!И]905:0О

шиоЁАJIьrид БЕзопАФостц tt прrвоохрдý[Iтеrьндя дЕятsJIь н ость
. ].. .]]]]]]l.]... . ....

, .]. 0J0o ::

iащцtд.дасgешця с rcррвторlв от чрезвычайшых сптуацвй прцродяого и т€хяогецного

дDшеOа! грщдшскш оборопд ,, _l.,010?. r 000Jil} ..

,l040Ф 1с 1зa:ls1,24 ,30 5эJ t l?:?4

30 1о0 092.74



Тек}щий й шmмьвьй ремок 0409 24 0 17 00120 з 224 267,49 3 zz4 261,49

3аýпш товаров, рабФ и ycJDT для rcсударФвешж (мушцйпшьяп) Е}жд 0409 2,1 0 l? 00120 200 з 224 261,49 з 224 261,49

Ины9 заý@ товаров, работ и усл}т для обеспеsеш rcсударФв€мьв (!rуниципшьньiх) Еужд
0409 24 0 17 00120 240 з 224 261,19 з 224 267,49

Р8работка про€mяо-смФой доýilеmацш и шжеЕерцо-кадаФровой рботы 0409 24 0 17 00lз0 25 000,00 25 000,00

рабФ и услуг для rcсударФвеЕяых (мушщпмьяых) Е}ж 0,109 2,t 0 l7 001з0 200 25 000,00 25 000,00

Ивые заýmи товаров, рабФ ! уат}т щ обеспечепш ФсударФвевнш (мушципмьяых) п}хд
0409 2,1 0 17 00lз0 240 25 000,00 25 000,00

]шолЕеgие д[Dlm обвmшв мешого бюдqа 0409 2,10]700920 I02.1з1.00 l05 840,00 208 271,00

3шдю rcваров, работ и усл!т дя rcсударФвошых (мушщпмьвых) в}ж 0409 2,1 0 17 00920 200 l02 431,00 105 840,00 208 2?1,00

lЬrc закупки товаров, рабm и услtт ш обеспеченш юryдаровенных (мrлrищпшьных) rrrоц
0,109 2,1 0 17 00920 240 102 4з1,00 105 Е,10,00 208 271,00

.0412

Меропрmш в р@ ю(ударФ€шой прогршБl К&ýтской облми "Упрщеяие
им}щеФеФм кошексом Ка1}хской облши" 0412 38 0 00 00000 359 499,00 75 526,00 4з5 025,00

Решшацш меропрший ло внеФшю в сведевщ ЕГРН гршиц Кшу*ской облаФи,

rrушшФм обр8овший, ЕrcФеФж п}яюов и терршориФньж зон Кавжской облми
0412 38 0 00 57070 104 499,00 l lз з66,00 2l7 865,00

Закупкатоваров, работ и усrryг дя государственньп (муяиципмьных) яущ 0412 з8 0 о0 s7070 200 l04 499,00 llз 366,00 2l7 865,00

Ияые 3аýтм товарОв, работ и уФrуг щ Обеспечеяш юсударФвеЕвьв (щлrиципмьшв) нrжд
04l2 38 0 00 s?0?0 240 10,1.199,00 1 13 з66,00 217 865,00

lвработка проепко-смФвой доrтмеЕтацflи и инженерно-кцаФровой работы 0412 38 0 00 00lз0 200 000,00 37 840,00 l62 160,00

3акуш rcваров, рабо и,усл}т для государФвецньп (муяицпщщ) нулд 0,t 12 з8 0 00 00lз0 200 200 000,00 37 840,00 162 160,00

Иные заrопш товаров, работ й уаryг для обеспечения государФвенньп (NOIшципшьЕьN) Е}щ
04|2 з8 0 00 00lз0 240 200 000,00 з7 840,00 l62 160,00

др}тБ обязатilьФв местноrc бюджета 04t2 38 0 00 00920 55 000,00 55 000,00

Заýпка товаров, работ и успуг дя государфвенвых (rrJниципмьных) нужд 0412 з8 0 00 00920 20о 55 000,00 55 000,00

Ияые заryш товарОв, рабФ и уФrуг дtя обюпечеяш rcсударовеяяьв (м}ниципшьяьж) нужд
04l2 38 0 00 00920 240 55 000,00 55 000,00

МуящФям проФшма "ОбФечеre доmупным и комфортшlм lшем, комNqшФБiми

ушlш l блшоуоройФом щеm сФского посФещ 'lсФо волковско€"
0501 05 0 00 00000 2з5 496,00 2з5 496,оо

Пошрогршма "Жщое хозяйФво па террmории сФьскоaо посФепш "СФо Волковское"
050l 05 l 00 00000 235 496,00 2з5 496,00

Меропршия по обеспечению комфортньв условий проживмия грмдш 050I 05 1 08 00000 235 496,00 2з5 496,о0

)аработка проеюно-смФной доктментации и инжеверно-кцастровой работы 0501 05 1 08 00lз0 76 675,00 76 6?5,00

Закr!катоваров, работ и усп}г шя государФвепньж (м},ниципаIьных) Еущ 0501 05 l 08 00lз0 200 76 675,00 16615,0о

Ияые заýпш товаров, работ и усл}т щ обеспесенш государФвенньн (лryяиципшьньн) lаж
050l 05 l 08 00lз0 240 76 675,00 76 675,00

ззвос на кmитшьныЙ ремонт общего иiryЦефва [1ногоквартирЕЫХ ДО!lОВ [ij"НИЦИПuЬНОГО

шицвого фоща 0501 05 1 08 00180 з0 999,00 30 999,00

3шlш товаров, работ и уаryг ш .осударФвешьв (irунищпФньв) Е}жд 050l 05 l 08 00180 200 з0 999,00 30 999,00

Ишо зецlm товФОв, рабqг и усл}т щ обФпечеш rcсударФвещьж (мrяиципшьньж) яужд
050l 05 1 08 00180 240 30 999,00 з0 999,00

ПредоФшление насg]евию ),Gл}т элеюроснабжени по тарифам, не обеспечивФцим возмещение

Ездержек 050l 05 l 08 00190 8 300,00 Е з00,00

З8к}тка товароц р&бот и усл}т лля rcсудФФвеяБв (мrflицшшьшц) н}ж 0501 05 1 08 00190 200 8 300,00 Е з00,00

I'Ьые заýпм товаров, работ и услlт шя обеспечения гоryдарственвьп (пryниципfurьньп) нущ
050l 05 l 08 00190 240 8 300,00 8 з00,00

э друпя обязшшшв меФного бюжФа 0501 05 l 08 00920 l l9 522,00 l19 522-00

3жlтка товаров, рабm и усл!т дя rcсударФвенвьN (муЕиципшьньн) rрц 0501 05 1 08 00920 200 l19 522,00 l l9 522,00

Ияые заryш товаров, работ и успlт щ обеспечеяия государФвенных (!ryнищпаIьных) Е},ц
0501 05 l 08 00920 240 119 522,00 l l9 522,00

lo|,.: 6

Иrмtцпuьвш прогршма "ОбФпечевие доФупным п комфортным мем, коммуншьвыми

lотугм u блшуmроЙФвом ЕасФеяия сilьскоrc посФения "СФо Волковское"
0503 05 0 00 00000 7 089 076,00 з68 000,00 6 ?21 076_00

1одпрогршма "БлтоуоройФво ва терршор!и сФьскоrc посФенш l'cФo Волковское" 050з 05 з 00 00000 7 089 076,00 з68 000,00 6 12l 076,0о

Эубсидии сшшм посш€шм яа о@шие rосударФвеввой поддержм меФЕш бюджФш в

tщ офспеч€щ фшшсовойуФойчшоФи в ршкu профшмы l'Соверш€яствовщие сиФемы

дршеш общшвешш фшшФп Кал}жской облши" 050з 05 з 00 S0250 98з 05з,52 98з 05з,52

а товаров, работ и услlт для государФвеняых (мувиципшьяых) вужд 050з 05 3 00 S0250 200 983 05з,52 98з 05з,52

йФе заýш Фваров, рабо и услlт дu об*печеш rcсуларшв€яньй (iояиципшьяьй) в}ш
050з 05 з 00 s0250 240 98з 05з,52 98з 05з,52

Мероприятш по испопевию полЕомоqий района 0503 05 3 07 00000 lз7 645,00 137 645,00

lолномочш пО }частию в оргщизацпи деfrельности по вшоL]ению твердых коllлryнмьных

)тходов 050з 05 з 07 70190 116 l75,00 llб 175,00

Заry*а товаров, работ tr услlт ш государФвеявьш (мунщипшьвьп) uуж 050з 05 з 07 70190 200 l 16 l75,00 1 16 l75,00

Ииые заrryпки товаров, работ и услуг шя обеспечецш государФвенньп (муниципшьвьк) 15оц
0503 05 з 07 70l90 240 1 lб 175,00 llб l75,00

по оргшизщии риý,шьяьN уаrуг и содержмию мест зýоронения 050з 05 3 07 70210 21 470,00 21 470,00

Заtq@ товаров, работ и уатт щ государФвенньп (муяишпшшж) в}жд 050з 05 з 07 70210 200 2l 470,00 2| 470,00

Ilяые заlýтш Фваров, рабm и услlт дя обФпечеяш rcсударФвеgвьв (м}яиципшьвьж) нужд
050з 05 з 07 70210 240 21 4?0,00 2l 470,00

Iруrsс вопросьr в областа вацrоiцьпо* экоЕомiкв 359 499,00 75 52б.00 аз{ п1(_оп

iлjlьнов'i(оlяйсfво. .,||,||,|',,.:.,. ,.l.- 050о,l .:2 19А:511 {о . ]]'36800о:(ю

)КrлЕщ!Ф !озlýqво ,]]0ý}1 ,1ý dqб оо 235 496,0(

] 0503



Улmое освещение
0503 05 з 09 00000 94l 4з1,00 l50 000,00 l 091 4з1,00

Т€кrlций и кмшьшй рейоm 050з 05 з 09 00120 700 000,00 700 000,00
Заrlпка товаров, работ и усл}т фrя aосударственных (муниципuьньN) н}-щ 050з 05 з 09 00120 200 700 000,00 700 000,00
Иные заiJ,пки товаров, работ и услуг дя обеспечения государФ"еrr"r, ("уruцrпм"r"о; вJщ

0503 05 з 09 00120 240 700 000,00 ?00 000,00
е оомвшие

050з 05 з 09 00140 l l5 I71,00 t 15 17 1,00
Зак1mа товаров, работ и усл}т щ государФвенных (мувиципшьных) нухд 0503 05 3 09 001,10 200 ll5 l71,00 115 l71,00
Ицые заIýки товФов, рабФ и услут щ обеспечеш rcсударовевньв (мунищпшм) вущ

050з 05 з 09 00140 210 1 l5 l71,00 ll5 t71,00
IредоФмение насФению \,спг элеюроснаб*ени по тарифаNt_ ие обеспечивфциt возлrещение
lздержек 050з 05 3 09 00190 71 260,00 150 000,00 22| 260,оо

Змупкатоваров, работ и ус,туг шя государФвеняьБ (муниципапьных) н},жд 0503 05 3 09 00190 200 7l 260,00 150 000,00 22| 260,00
I4щe заýш товФов, работ и уат}т щ обшпечевия rcсударшвеяяьж (лryнищпuьньж) нlщ

0503 05 з 09 00190 240 7l 260,00 t50 000,00 22| 260,00
9 др}тих обашФив меФоrc бюджФа 050з 05 3 09 00920 55 000,00 55 000,00

Заr<yша товаров, работ и уФrт щ rcсударФвеньш (муницшшьньв) нlхд 050з 05 з 09 00920 200 55 000,00 55 000,00
Ишrе заr<уш товаров, рабФ и уФуг щ обФпечеш rcсударФвеншIх (мlяицmшьньп) кущ

050з 05 з 09 00920 240 55 000,00 55 000,00
)зФенение

0503 05 3 10 00000 25 000,00 25 000,00
е друпа об8mФФв миного бюмФа 050з 05 з 10 00920 25 000,00 25 000,00

Зшgпка товаров, рабог п усл}т щ фсударФвенш (мlшщпшьвьж) кущ 050з 05 3 10 00920 200 25 000,00 25 000,00
I,1Bыo заryш товФов, рабш и уоryт для обФпечеяш rcсударФвеяяь* 1мlяицЙruм) нужд

050з 05 3 10 00920 2,10 25 000,00 25 000,00
)рIшзщи и содержшш меФ зцороненш

050з 05 з tl 00000 325 000,00 з25 000,0о
УдшФе с}аоФойБD! больм и шарийвьБ дер€вьев 0503 05 з ll 00150 250 000,00 250 000,00

3кlпш юв4юв, работ и усryг для государФвешых (м}яищпмьньЕ) цужд 0503 05 3 11 00150 200 250 000,00 250 000,00
Ияые заýпки товаров, рбот и усдrт дя обеспечения гоryдарmвенных (лryнищпшьных) яужд

0503 05 з 11 00150 240 250 000,00 250 000,00
друпý о6rзФФьФв меФrоф бюдФа 0503 05 з 11 00920 75 000,00 75 000,00

Заrсуrcтоваров, рабm и уфýт ш го(ударФвешьж (лtуящпшвьв) кJщ 0503 05 3 11 00920 200 25 000,00 25 000,00
Иные закrжи товФов, работ и усl5т дя обеспечеш rcсударФ"епных (м}r"шпшья"о) 

"ущ 050з 05 3 11 00920 240 25 000,00 25 000,00
Ияые бюджФные ассиmовщш

050з 053ll00920 800 50 000,00 50 000,00
Умата нмоrcв. сборов и иных шat ежей

050з 05 з 11 00920 850 50 000,00 50 000,00
по Фроmщву и фд€ршию спортФньп илровых шощадок 0503 05 3 12 00000 842 847,за l,|8 000,00 694 847.38

Фьфво и рековФрущ 050з 05 з 12 00l l0 217 а4l,з8 1,18 000,00 69 847,з8
Закупкатоваров, рабФ ц уоlryг ш государфвенньп (лryниципа:ьных) щ 0503 053 1200110 200 2|1 841,з8 148 000,00 69 847,з8
I,IБle заiсyш товаров, рабФ и уФ}т дя обФпеченця государФвенвых 1муниципЙ"овЦrlскд

050з 053t200Il0 2,10 2,17 847,з8 148 000,00 69 а4l,за
и кшmшвый ремоят 0503 05 з 12 00120 525 000,00 525 000,00

Закупка товаров, работ ц успуr щ государФвенньн (лtуниципмьных) нущ 050з 05 з 12 00120 200 525 000,00 525 000,00
Ише заýlш товФов, работ и услrт ш обеспечевш rcсударmвеяньв (мрицmшньж) пужд

050з 05 з 12 00120 210 525 000,00 525 000,00
др},m обяз8qив меФцого бюдФа 050з 05 3 12 00920 l00 000,00 l00 000,00

Заýпка товаров, рбот tr уш}т для государФвенньN ([ýяицип&]ьньп) вуrq 0503 05 з 12 00920 200 100 000,00 l00 000,00
Ifuые заýм товаров, раfuт и услrт для обеспечевия госуаарственньп (муниципаъвых) Еущ

050з 05 з 12 00920 240 100 000,00 l00 000,00
по ФрошФьству и содерхшию дФскп иaровых шоцщок 050з 05 з lз 00000 72,1 099,t0 з85 000,00 зз9 099,10

LjтрошФиво и рекопФр}кция 0503 05 ] lз 00l10 64? 120_00 450 000,00 l97 120,00
3жlпка товаров, рабо и усдrт щ rcсударФвещых (м}шцщмьных) Еrхд 050з 05 з lз 00ll0 200 647 |20,00 450 000,00 l97 120,00
Иные 3аi:),пц товаров, работ и усNг шя обеспечения гос}парФвенных (лryниципмьных) r4скд

050з 05 3 1з 00lI0 240 647 120,00 450 000,00 l97 120,00
lеrgций и кшmшьный ремонт 050з 05 3 1з 00120 49 099,10 49 099,10

Закtтка товаров, работ и уqл!т дя государФвенных (лryниципшьных) 14скд 050з 05 з lз 00120 200 49 099,10 49 099,10
Иные заýпки товаров, работ и yc,t T Фя обеспечеЕия государственньN (Dr},ниципмьных) н}жд

050] 05 з lз 00120 2,10 49 099,10 49 099,10
lаработка проеюно-смФной документации п инженерво-кцаФровоЙ работ 0503 05 3 1з 00lз0 2 880,00 2 8Е0,00

, р&бот ц уатт для rcсударФвеЕЕьп (!rувиципФьных) Е}жд 050з 05 з lз 00lз0 200 2 880,00 2 880,00
ИЕые закrтки ToBapoBJ Работ и Yс,Iугдля обеспечения гоg,дарственньп (пryницилмьных) нужд

050з 05 з l] 00iз0 240 2 880,00 2 880,00
ВыполЕение дr}щ обязmФьФ меФноrc бюшФа 0503 05 з 13 00920 25 000,00 65 000,00 90 000,00

Заqпка товаров, работ и услуг для государФвевных (муниципшьных) Е!хд 0503 05 з lз 00920 200 25 000,00 65 000,00 90 000,00
llшIe заrgпш товаров, рабФ и усл}т щ обеспеченш rcсударФвещых (лr}нищпшmя) rrущ

0503 05 з 13 00920 210 25 000,00 65 000,00 90 000,00
lрочие меропрития ло блшоуФройФву сФьскц посфений 050з 05 з 14 00000 3 1 10 000,00 15 000,00 з l25 000,00
Гек}щий и кшшшьньй ремош 0503 05 з l4 00120 l 000 000,00 1 000 000,00

Зак5пка товаров, работ и услуг дя государФвенных (мlчиципшьныr) вlхд 0503 05 з 14 00l20 200 l 000 000,00 l 000 000,00
I,1яые заýш товаров, рабш и yorlT для обеспеsевия государФвео"в 1мунищпЙш; нущ

0503 05 з 14 00120 240 1 000 000,00 l 000 000,00
тяо-смаяоЙ докумептации и инженерно-кадаФровоЙ работы 050з 05 з 14 00l30 425 000,00 425 000,00

Здqm& товаров, рбФ ш yor}T щ госудерФвеяпьп (мJяищшьньв) яlтд 050з 05 з 14 001з0 200 425 000,00 425 000,00



Иные заgш ToBa;toB, раБi
050з 05 з l,| 001з0 240 425 000,00

з00 000,00

425 000,00
050з

050з

05 3 1,1 00150
300 000,00

05 3 1,1 00150 200 з00 000,00 300 000,00

-

-шитарнФ очиФка терршории
050з 05 з t4 00150 24о 300 000,00 з00 000,00
050з 05 з i4 00160

з5 000,00 l5 000,00 50 000,00
0503

050з

05 з 14 00160 200 з5 000,00 15 000,00 50 000,00

Jшквидация несшкцпоЕировшньв
05 з 1,1 00160 240 35 000.00 l5 000,00 50 000,00

050з 05 з 1,1 00170
з00 000,00 з00 000,00

050з

050з

05 з 14 00I70 200 з00 000,00

з00 000,00

300 000,00

3ыпо.лнение других обязаrшьm" 
"есm.о бюЙЙ

05 з 1,1 00l70 240
з00 000,00

050з 05 з 14 00920
1 050 000,00 l 050 000,00

050з 05 з 1,1 00920 200 1 000 000,00 l 000 000,00

Ицые бюдхФнь!е
0503 05 з 14 00920 24о l 000 000,00 1 000 000,00

Ушата ншоrcв, сбороi пББЙжей
050з 05 з 14 00920 800 50 000,00 J0 000,00
050з 05 з 14 00920 850 50 000,00 50 000,00

ЮПРОсОв п УпРfuеее фЩшсши в сФьском посиепии ''СФо BoftoBcкoell

0707 54 0 00 00000 2l 4з6,00 21 4з6,00

Иероприятш по
0707 54 2 00 00000 2I 4з6,00 21 4з6,00

)с}щеФвлеЕие полно"очий по оргш-iацп, 
"

070,7

0107

5,4 2 06 00000 2l 436,00 21 436,00

54 2 06 71з00
21 4з6,00 21 4з6,00

I,Iвые м*бюжаше,грйýfr 070,7 5,1 2 06 7I300 500 21 436,00 2| 4з6,оо
0707 54 2 06 71з00 540 21 4з6,00 2l 4з6,00

0801 5,1 0 00 00000
з з67 2Е5,00 з з61 285,оо

меропрmш по передмым
0801 54 2 00 00000 з 367 285,00 з з67 285,оо
0801

0801

54 2 06 00000
з 367 285,00 з з61 285,0о

rcсФеш уqп}lш орIщзащй ryБmы
мйоюжffiетрщсфеIлы 54 2 06 ?1 120 з з67 285,00 3 з67 2Е5,00

Ияые м*бюлкФше тршсферм
0801 54 2 06 7l l20 500 з з67 285,00 з з61 285,0о
0801 54 2 06 7i l20 540 3 з67 285,00 з з67 285,00

11]:1irа],]]Эп,.ý]]]]:]]]*,::]::r;::]!: )t

110l 5.1 0 00 00000
14 700,00 14 700,00

uероприятия по передшным
1101 54 2 00 00000 l4 700,00 14 700,00

JФlцищеще поляомочий по обеспеЙнию
l 10l 54 2 06 00000

14 700,00 14 700,00

l l0l 54 2 06 7l l40
14 700,00 14 700,00

1 101

1 I0l

54 2 06 71 I40 500 14 700,00 14 700,00
5.12067il40 540 l4 700,00 l4 700,00



-.".* .*-:;ffi ж*1 п@ем (село

ж:R;нlъж;жт,ъж,ffi"":ffi
reриод 202l n 2022 фФвD

ш30,06.2020г }Ф 15

РЛСIIРЕДЕЛЕНИЕ БЮДДЕТПЬD(ЛССИГНОВАIIИЙ БЮДКЕТАПО ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ (МУНШЩIЬШНЬD( IIРОГРАММИ

НЕIIРОГРДММНЫМ НДIРЛВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТШ) ГРУIIIIАМ И ПОДГРУПIIАМ ВИДОВ РАСХОДОВ К]IАССИФИКАIЦ{И РЛСХОДОВ

БюджЕтов IIл 2020 год

н&имеЕоваппе ЦФевш статья
ГрупБr и подгрушы

ВЩOD РДСIОДОВ

Уверщенные
бющФвые

ассmовшrя нл
2020 год

Поправкд +/- ne дсспшовщ нд

2020 год

l 3 1 5 6

05 I 08 00000 235 496,00 235 496,00

fuщчбо*ч щ*о{пrФой доý,меmщи и иженерно-хадастовой р 05 l 08 00lз0 76 675,00 16 675,00

очбо,, у"ry. м" *удuрсгвенных (ьryниципдьных) цхд 05 l 08 001з0 200 76 675,00 76 615,00

(мупципФьных) в},жд 05 I 08 00130 240 76 675,00 76 615,оо

iзяm на камьныйрvоюобщеrc имущеmа многошартФных домов мунищпФьного жшицноrc цонJd
05 1 08 00180 30 999,00 30 99,00

Jury**por, р"Ь и усJrуг щ Iфударсвсшк (мунщашьБiх) цщ 05 1 08 00180 200 30 999.00 30 999,00

И**ч* r@р"-""бо, и ус:цт шя обеспочеш муларственных (цwиципмьных,} ryжд 05 l 08 00180 240 30 999,00 з0 999,00

Пред@шоffiе чаФеш уФýт элекrроснабreш по mрифш, не обопечшфщW возмещение издержек
05 l 08 00190 8 300,00 8 з00,00

З"rqу*" *р"Фaб", й усл}т Ф Фудартвонных (лryнишмьных) ryм 05 I 08 00190 200 8 з00,00 8 з00,00

й;й-;"р"", р"б". " у.rу. щбепяенш юryларвеш (м}нищмьш) Еущ 05 l 08 00190 240 8 300,00 8 300,00

3ыполнеше лрlтп обязаreльсп мmпого бюдmа 05 1 08 00920 l19 522,00 l19 522,00

5fl*"upo", рчбо, и усýт дя мударсгвоffi (мумщФш) fi}щ 05 I 08 00920 200 l 19 522.00 ll9 522.00

И*" Й*р""J"б- " 
}.rу* обФпечени Фударфеffi (мунщпФьш) fiужд 05 l 08 00920 240 119 522,00 l19 522,00

о Волковске"

05 3 00 50250 98з 05з,52 98з 05з,52

-"r.у* -йро"J"6о. " 
уФýт щя муmрсгвеgнж (лýпщшьш) кущ 05 з 00 50250 200 983 053,52 983 053,52

И*";"r,у*" -*р"Л"6". " у",rу.Ь обФпФенш фсударФешьц (щшщmьщ) Е}м 05 3 00 s0250 240 983 053,52 98з 053,52

йеропрм по исполненm полномочяй района 05 з 07 00000 137 645,00 lз7 645,00

lолномочи по уча@ в оргамзации деftльнФil по накошенф тэерФlх ком\ryяшьных оподов 05 з 07 70190 11б 175,00 llб l75,00

З"r.уф -*р", р"бa' и усл}т щ rcуфрсЕеffiх (мунщьвж) кrщ 05 з 07 70190 200 llб 175,00 1lб l75,00

05 3 07 70190 240 1 16 l75,00 llб 175,00

'IошомоФ по оргOшщ ркryшьнц усл}т и ФдержаФ мФ захорн€м 05 з 07 70210 21 470,00 21 470,00

Заr(y* Фар",pабо. и усл}т щ гФудрвеffi (щяищьш) ryщ 05 3 07 70210 200 21 470,00 21 470,00

05 з 07 70210 240 21 470,00 21 470,00

Улшнф Фвещеше 05 3 09 00000 94l 431,00 l50 000,00 1 091 4з1,00

[еI(yшй и юrffiмй ремоm 05 з 09 00120 700 000,00 700 000,00

Ъrý,* *р""J"6", я уолуг щ государ9гвоншх (мущпФньil) нущ 05 3 09 00120 200 700 000,00 700 000,00

......jii@ *р".""б",, рщ,г щя обеспечонш rфударсrвенных (лrунищпшъных) щ'ш 05 з 09 00120 240 700 000,00 700 000,00

'ехшеке обслlхиваше 05 3 09 00140 115 l71,00 l15 1?1,00

Ъ"l* *р"лчЬ и уФтrт щ гфударсгвеш (м}щФш) нrщ 05 3 09 00140 200 l t5 171,00 1l5 171,00

И**l(W *р.", р"6., 
" 

у""r, ш обеспечеш госуларвенных (\ryнищпаъных) н},жд 05 з 09 00140 240 l l5 171,00 ll5 171,00

Премм щ"* усrr}т иекФФнабжем по тарифам, не обеспоWФщ возмещеме 8юржек
05 з 09 00190 71 260,00 150 000,00 22l 260,00

З"r9.*р", р"Й и усл}т дя гфударвенных (лryниципмьных) ry-жд 05 3 09 00190 200 ?1 260,00 l50 000,00 22l 260,00

Й*"р."J"б., ' }"щ,* обеспеченш гфударФенных (rryниципалъных) ц.'ж 05 3 09 00190 240 7l 260,00 l50 000,00 22l 260,00

3ыполнение,4,1тж обязаreлш мсспоrc бющоа 05 3 09 00920 55 000,00 55 000,00

З"r.у*""р", р"бa, я усл}т дя Фудрсгвенньш (лryниципшьнш) кужд 05 ] 09 00920 200 55 000,00 5J 000,00

й;rry**"р", рб",, уarуш обепяенш муларвеш (мунищмьнш) вrщ 05 з 09 00920 240 55 000,00 J5 000,00

ЭФ€нош9 05 з i0 00000 2J 000,00 25 000,00

ВыпФнеше др}ш обяашш меФою бюдm 05 3 10 00920 25 000,00 25 000,00

Зчц* -"чрц pu6oг ff },clDT щ гфударсвеffiх (Nонищпшъшх) цщ 05 з l0 00920 200 25 000,00 25 000,00

И**rý,* -*р", р"6ar;Ь дя обеспеченш гrcударсгвенных (лryнищпшьюж) нуш 05 з 10 00920 24о 25 000,00 25 000,00

)ргомзащ я солержоtr мфт захороненйя 05 з ll 00000 325 000,00 325 000,00

Удшение с}хФfolых, больных и аварийных д9р€вьев 05 з I1 00150 250 000,00 250 000,00

- Зп*у* мро", рuбо,, уФýт щ фсуврсгвешх (мущшьм) rýжд 05 00150 200 250 000,00 250 000,00

Б*""р"", р"б", . }",ri- дя офспсчонш гфударвенш (мунщпаrъшх) юум 05 з ll 00150 240 250 000,00 250 000,00

Выполнение др,llж обваreлюв мmвоrc бющта 05 з It 00920 75 000,00 75 000,00

йffiй6;l ii1loip;lнrя "Оtещg.еtшtс-доФrtrьL{ н ýоýiфоршrм аФь€м, ýошч8шьяь!мц уФJýlff я ,

йiiтiфiiiiiiii;чiаiйпй.tйiiiоrо;dсаа;ш"с*омяочс*оъ:, _
ffiрmрии сmьскоФ посфенш "Село BolKoBcKe"

050000о000,. -a:,,..,1.зм5l2м . збя{m-m

05 1 00 00000 ... 2з5 49б.00 ]] ]]]] 
,] 1зJ]496:00'

05 з 00 00000 7 0яq 16R оо0 n0



Заýftа Фваров, рабоГ fiуш}тщ фсудроrreЖ (^q,щФI,lщБ
05з1100920 200 25 000,00 25 000,00
05]ll00920 240 25 000,00 25 000,00

0jзlI00920 800 50 000,00 50 000,00
05зll00920 850 50 000,00 50 000,00
0J з 12 00000 842 847,з8 l48 000,00 694 847,з8gтроIiмmо и реконФрущ
05 з 12 00i l0 2l7 847,з8 l48 000,00 б9 847,3Е

05 з l2 001t0 200 2l7 847,з8 148 000,00 69 847,з8
05 з 12 00l l0 240 21,7 847,з8 I18 000,00 69 847,з8

05 з 12 0012t) 525 000,00 525 000,00

525 000,00

rcварц pafoT и усfi}т дя Шударвекых (щишаъных) ryжд 0j з 12 00120 200 525 000,00

05 з 12 00120 240 525 000,00 525 000,00

05 з 12 00920 100 000,00 100 000,00

05 з 12 00920 200 l00 000,00 l00 000,00

05 з 12 00920 240 100 000.00 100 000,00иерпрIi@ по стрm]Фу и сод€ржанш дФш игровых шоцадок
05 з 13 00000 724 099,I0 з85 000,00 з39 099.10Jтlю@ffiо и реконсФущ
0-ý з ]з 00] l0 647 l20,00 450 000,00 197 l20,00
05 з 13 00lt0 200 647 l20,00 450 000 00 l97 120,00зш<уm юварц рабоГ и ycrryT ш обеспечени ш"удчрс.""""ц ("rуrйББщ
05 з lз 00110 240 647 120,00 450 000,00 l97 120,00

05 з 1з 00120 49 099,10 49 099,10J8ýTKa Фварв, работ и !!л_чг цл мударсЕснных (щ,ничипаrьных) цы 05 з lз 00120 200 49 099,10 19 099,10

05 3 1з 00120 210 49 099,10 49 099,t0jата@ прФffiо-омФой доIqлiофщ и жеfiерно-reвсровой рабоm 05 з 1з 00lз0 2 880,00 2 880,00

05 з lз 00]з0 200 2 880,00 2 880,00злg1ш Фваров, работ и услр ш обепечени .о"удчр"-"rr.* (t уrщ**) ,у*
05 з lз 00lз0 24о 2 880,00 2 880,00Jыполнеше дрFж обязаФffi мffiоф бющФа
05 з 13 00920 25 000,00 65 000,00 90 000,00Зацm юварв, работ , у"Ф" д" *y*p",u*i Фry.щйЙЙiБЙ
05 з Iз 00920 200 25 000,00 65 000,00 90 000,00

05 з tз 00920 24о 25 000,00 65 000,00 90 000,00lрчие мФюпрм по блафусцюйсву Флфш пФФенкй
0j з 14 00000 3 ll0 000,00 l5 000,00 з 125 000,00[екущtдi и @шй Iрмоm
05 з 14 00120 l 000 000,00

Зак}rш Фваров, рбdг и уол}т щ государспем (мущшьЙх) rrуц
05 з l1 00120 200 1 000 000,00

I,Ime зRушr Фваров, рабоги услуг щ обФпеrч* -оудр-"*Й"ьм) fr 05 з 14 00120 24о l 000 000,00 000 000,00

05 з 14 00130 425 000,00 425 000,00

05 3 14 00lз0 200 425 000,00 425 000,00

05 з 1,1 001з0 240 425 000,00 425 000,00Ущше q}хФйfiDq боьш и Baprпlirш retrюв*в
05 з 14 00l50 з00 000,00 300 000,00Зч,gre -"up", рчбо. rlii""1'щ"ffil*"*rr* 1фйшй*iЙ
05 з 14 00150 200 300 000.00 300 000,00Ише заýш Фварr, работ и усл}т шя об€спеое* .о"улчр".ч"""оi 1,"1,йщБ**1 "yfr 05 з 14 00150 240 300 000,00 300 000,00

0j з 14 00160 з5 000,00 15 000,00 50 000,00

05 ] 1,1 00160 200 35 000,00 15 000,00 50 000,00

05 з ]1 00160 240 з5 000,00 lJ 000,00
r нфащоIfl[юващ свФок

05 з 14 00170 300 000,00 з00 000,00

05 з 1,1 00170 200 300 000,00 300 000.00

05 з 14 00170 24о
Вшmсre.Фуш обмФ мфою

05 з 14 00920 l 050 000,00Заryre mварв, работ, у.Ь" щ *удчр*"йй (пryйййБilЙ
05 з 14 00920 200

aаýlшФваtюs, рaбоГ и усл}т щ обфпФеФ.ОСУreРr"еМ 1*ущm*frущ 05 з 14 00920 240 1 000 000,00 l 000 000,00

05 ] 14 00920 800 50 000,00Ушав шоmц сборв и щ шаФжей
05 з l,t 00920 850 50 000,00 50 000,00

}шюйуиойчшmврм щюгрм''СовршенФова@ оиФшуц,феш общФеffiй фшФсаmGл}rcюй облаФ"
24 0 00 50250 25 7з2 506,25 25 7з2 506,25

24 0 00 S0250 200 25 7з2 506,25 25 1з2 506,25

24 0 00 s0250 240 25 732 506,25 25 7з2 506,25

21 0 07 00000 910 048,00 9Г€ryцкi ц x@ыfiй рэмош
24 0 07 00120 910 048,00(мущнж)Еущ
21 0 07 00120 200 9l0 048,00 910 048,00

24 0 07 00120 240
МФопр@ по дорожноЙ деФънФ в ffiо."*r, ч"-"об-йо]БfriiБйБ значения на PeNtoп tr
юдержаlФ автмобшьж дорг, оздание беФпасных уФовий Фжекш 21 0 17 00000 3 з51 698,49 105 840,00 з 457 5з8,49

2.1 0 l7 00120 з 224 267,49 з 224 267,49Зкlтм юваров, работ * y",rJ, ш rcушр*"rr* 1фЙ*БоGffi-
24 0 17 00l20 200 з 224 267,49 з 224 267,49

24 0 17 00120 240 з 224267,49 з 224 261,49

21 0 l7 00130 25 000.00 25 000,00

24 0 17 00Iз0 200 25 000,00 25 000,00

24 0 l7 00lз0 240 25 000,00 25 000,00

21 0 17 00920 l02 431,00 105 840,00 208 27r,Oо

Уmаm нmофц сборв и fuх шаreж€й

З&ýпа mварв, рабоI и уФ}т дя rФударстве** (*ущ*ш*) ,rущ-

1 000 000,00

I 000 000_00

50 000,00

з00 000.00

l 050 000 оо

1 000 000,00 1 000 000_00

50 000,00

:.-:]]]:-:-:,]]]]1]]:]'1]:-''-.]r7:,l,.!]. ..eP:.r1! аD_rчiru!ьrьньlrлOроl,саlького.посФшш,,tФо ЁOiкбвýкOе:',, .]]] .]. .

:] .lfilmМ

9l0 048.00

9l0 048.00



Заку@ Фваров, рабог я услуг дя Фударственнш (лrуrшшьнж) rqrкл 21 0 17 00920 200 102 4зt,00 l05 840,00 208 271,00

Ише заýш ФБорв, работ и усл}т щ обФпеч€ш государсгвошх (лryшпмьных) ryж 21 0 17 00920 240 t02 4з1,00 105 840,00 208 271,00

з8 0 ш 0ш00',

з8 0 00 57070 104 499,00 l lз 366,00 217 865,00Ка,тужской обласfl

и )элуr щя гФ},дарвенньп (лryниципмьных) нужд ]ll 0 00 57070 200 l04 199,00 l lз з66,00 2l7 865,00

Ише заý1ш юва{юв, рабФ и усrryг дя обеспечеш Фaударсrвешх (мrяищпмьных) цщ з8 0 00 57070 2,10 l04 499,00 11з з66,00 2l7 865,00

преmо-омmоЙ док}шеmщ я ижеяерно-кщФровоЙ рабоfi 38 0 00 00lз0 200 000,00 37 840,00 l62 160,00

Заrушmваров, работ пуслуг щ фсудрсгвем (мушм) нуж з8 0 00 00lз0 200 200 000,00 з7 840.00 162 160,00

Ише wrm mварв, рsбФ и уаI}т щ обеспечеш фоударсгвем (лryяиtЩж) ryж з8 0 00 001з0 240 200 000,00 37 840,00 162 160,00

}шикшоryшФш1евмФФ з8 0 00 00920 55 000,00 55 000,00

ЗаIgпм Фваров, рабоr и усх}т дя Фудаrювеж (мунищФьБIх) Еrщ з8 0 00 00920 200 55 000,00 55 000,00

Ише заrсуш mваров, рбсг и уФт}т щ обеспечеш тосудрсвем (мrщьшх) я}щ 38 0 00 00920 240 55 000,00 55 000,00

,ргмация по ршснию общеФударовснных вопрфов и создани е },словrй
5410000

о деФпьнфп ФшФращи Фьскоф п@еш 54 l 01 00000 3 182 з00,00 з 182 з00,00

IекФмьный @рФ 51 l 01 00400 2 б72 зз0,00 2 672 зз0,00

Ршщ 
"а "ша- reрсокалу в цщ оfureчеm выпопеш Фужщй госуmрстоffiмя (IФ1щьвми)

оргаWщ @mм, учЕreшmffr, ор.аФи упрФеш Фсударсгвеl{М внебюдФми фошми
54 1 0l 00400 l00 2 042 079,00 2 042 079,00

Райод на вшаЕ пероffаJц/ г*уmрствеш (мушмьшх) орINов 51 1 0l 00400 l20 2 042 079,00 2 042 079,00

Заý1ш Фворов, рабоr я усýт щ IФударсвеш (мушшьш) нуц j4 l 01 00400 200 625 93 1,00 625 93 1,00

Ише заýW ФЕsрв, работ и услуг щя обеспеченш юсударвеншrх (щмципmьных) н}щ 51 l 01 00400 24Ll 625 9з 1,00 625 931,00

ишебюдФе@шовм 51 l 0l 00100 800 4 з20,00 4 320,00

Ушай нмофц сборБ и иных шаФжей 54 I 0t 00400 850 4 320,00 4 320,00

мФоЙщшсФщ мrlщмьноrc обраюваш 54 I 01 00450 509 970,00 509 970,00

Рма "r-а- 'еро"алу 
в цФя обФФчеш выпошеш фкшЙ муларовеншми (м}щшьшш)

оргшаlФq I(щW }чрощи, оргаrФ упршеш ФударФвеffi W вreбююми фочаw
5,1 1 01 00450 100 509 970,00 509 970,00

Рsсхощ яа вышаш персонапу гФударqгяенных (мушщпмьнъfi) органов 54 I 0l 00450 l20 509 970,00 509 970,00

мерrрIffiе по рreрвному фя:ry 54 1 03 00000 з64 364 609,00

)оreрвше фщ ме@ 4iмшстрощi 54 l 0з 00700 364 609,00 з64 609,00

ише бюдe:ше аrcивоваш 5,t 1 03 0070t) 800 364 364 609,00

ср€дФа 54 l 0з 00700 870 з64 б09,00 з64 бФ,00

йеропрffi ло прrобрЕreФ и фдержаlш мунищпмьного илtуцосва 54 l 05 00000 l l19 з21,00 300 000,00 1 419 321,00

,Ф}жобваЕм мffi бющФ 54 1 05 00190 з00 000,00 300 000,00 600 000,00

Зацre юваров, работ Е усщ дя rосуврсвеrmп (lryнщшьюп) цщ 51 1 05 00190 200 300 000,00 300 000,00 600 000,00

Ише икrW Фваров, рабог й усtтlт ш обопечем госудрсгвошых (мrщФш) нrщ 54 l 05 00190 2|0 300 000,00 з00 000,00 600 000,00

3ыполнеше,рlпп обяимФ мffirc бющФа 54 l 05 00920 l00 000,00 I00 000,00

l, рабоги усqт ш rоryшртвеж (муниreш) щж 54 1 05 00920 200 l00 000,00 100 000,00

Ише ФIgIм Фвsров, рабсг и усrryг дя обФпечонш гф}парФвеffiх (муняцшшъюl\) нрq 51 1 05 00920 210 100 000,00 l00 000,00

iryщшьвоrc пr}цФва 51 l 05 009з0 719 з2t,00 7l9 32t,00

3ацм mварв, рабо и уфвт щ rФударствеш (щшпшьш) тgк 54 l 05 009з0 200 7l9 з21,00 719 з21,00

Ише заýш ФЕарв, раfuг и усryт щя обФпечеш Фсударсвеmп (м}ъищшьшх) н}щ 54 1 05 00930 210 719 з2| 7l9 з21,00

,{еропрffi по испФнеI{rc полномочий района 54 1 07 00000 10ф,00 1 000,00

,lйбющеФаrcфрш, пеЁщФмые бющм @@пфФемl из м}щьною райоФ m
|сrцФФ чм lМчfi:i m lЕшеФ фпрmов мФоФ шачеш по оfu@еIirc беФп&нФ людей на

rощ объеrвь отше ж мш и здоровья 51 l 07 70260 t 000,00 l 000,00

Закуrc mэарв, работ и усл}т щ rФушрв€шых (Nryнящпшьшх) цщ 54 l 07 70260 200 l l 000,00

Ише зеýш Фварв, рабФ яусл}т щ обФпечеш фсуФI@оl'шх (щшьж) нуru 54 1 07 70260 240 l l 000,00

vIеропрм по оргашзащ и црведснф празщков 54 l 15 00000 18 500,00 18 500,00

ФrмобваммФбющffi 54 l 15 00920 18 500,00 l8 500,00

Заща Фварв, работ и усrуr дя гФударсвенных (пryнищпФьньп) Еrщ 54 15 00920 200 l8 500,00 l8 500,00

Ише заýш Фваров, работ и усл_чг щя обсспеч€ш муда!юпонных (м}щФьных) вужд j4 l 15 00920 240 18 500,00 18 500,00

54 2 00 00000

Иерпрм по поlЕдаffiм пФномочш в мувиципшьшй район 54 2 06 00000 з 766 529,00 з 766 529,00

Эо}щФешепФомо{й ф формrФовм, у@ршrre, rcпФre@ бю@ lм9ш и юшt@ за

rcffireмffiоюfuм 54 2 06 7l0l0 з58 147,00 358 l47,00

Межбюдoшетщсфрш 54 2 06 71010 500 з58 147,00 з58 147,00

Ише м*бюдmе тшсферru 54 2 06 71010 540 з58 147,00 358 147,00

эФщФеф lr@омочIй по @ уФовий щ оргФзщ досуга и обФпфошжlМеЙ п(Мо'ФУсJIУгNи

)рвшащй кушýты 51 2 06 7I l20 з 367 285,00 з з67 285_00

Межбюше трансферm 54 2 06 7l l20 500 3 367 285,00 з 367 285,00

ише межбющmе j4 2 06 71120 540 з з67 285,00 з з67 285_00

Оо}цФеф пФомочrй по обссreчеtш уФоый щ рsзвм ва террФрй fi@еш физшфкой культ}ры п

мФфФ опоrrI4, орl:аIщ лрФдеш офщ Фшкультурно,оздорв@ьшх и споршffi меропрпяп3;

пщеш 51 2 06 7l 110 l4 700,00 l4 700,00

Межбюше трансфцы 54 2 06 7l l40 500 14 700,00 14 700,00

Ише мйбюдФе таfiсферш 51 2 06 7l l40 540 14 700,00 14 700,00

пФюмочtЙ по фрмироЕм архивffi фоцов пошеш 5,1 2 06 71170 4 961,00 4 961,00

,,"" 
l,. 359.499,ш} ,|||||| | laaiбм'|.,

-].-]-l
..]l*iý2]r59.{ю'l] iisrridb'

4 685 7з0 00 4 98J.7]0 00

пава

з 766 szg.aa



54z06711,]0 500 4 961,00 4 961,00

Иныо межбюцФыеФsнсфещ 51 2 06 7ll70 540 4 96I,00 4 961,00

)сущсв:ение полномочнй по организации и q,цФвiенйю \tерпршй по рабоrc с лmrrи и моtодежью
54 2 06 7lз00 21 436,00 21 4з6,00

54 2 06 7l300 500 2l 436.00 21 4з6,00

Ише мфбющffiые тансферн 5,1 2 06 7lз00 540 2l 1з6,00 21 4з6,00

Стд{улирDаffiе rлав Фишстащd 75 0 00 00470 l56 240,00 l56 240,00

75 0 00 00470 l00 156 240,00 15б 240,00
оргФми! каФffiымй }чрсщ€нши, органами управлснш мударсгвенными внсбющmыми фоuалrи

Расхов и вышав пеlюяалу rwударвеffi (м}ящпшьш) оргffiов 75 0 00 00470 120 l56 240,00 l56 240,00

)рaмащоffi я маЕр@;щкф оfuпФещФ выfuрв на rрршрш МО "ТаруФшй район" 82 0 17 00000 55 195,00 55 l95,00

они€ правовоЙ кульDры избираФлеЙ и обr{еffис оргашзаюрв выборов 82 0 17 00520 55 195,00

ЗаW ювафв, рабог иусщ дя шудафвож (лryнищшш) ryж 82 0 17 00520 200 55 195,00 55 l95,00

Иные заýпм rcварв, рабог п услуг шя обсспеченш mуд4ýвенных (trryнищfiьных) нужд 82 0 17 00520 24о 55 195,00 55 195,00

IроФзммше расхOд 99 9 00 00000 54 905,00 54 90J,00

Jс)щФлеше первшноrc вожского }лrФ на reрршрж, где оrc}^m}фт вфнные комиссариаm 999005ll80 54 905,00 54 905,00

Расхощ на вщаъ персона4ч в цолях оfuпеченш выполненш фунщий MyepcBeHюIMH (муницшшьшши)
орrшNr! reшми ]л!ющеши, оргаками ) правленш гФ)дарспенными sнебющФrrи фошами

999005ll80 l00 52 880,00 52 880,00

Расхощ на вышаъ пеЕонФ'щIарп9нных (щиципmьных) органов 999005ll80 l20 52 880,00 52 880,00

Заrуm юварв, рабог и уФтт щ rосударсгвем (щшмьш) qш 99 9 00 5ll80 200 2 025,00 2 025,00

Иные иryш ФваFюв, работ и услуг щ обеспечеffi мударствонБЕ (лýщпмьных) цчжд 99 9 00 5t l80 240 2 025,00 2 025,00

МежбюдФе трансферfu

Межбюмeше траксферы

75 0 00 00000 ..'. i56ИO,Ф... 1<,dfl

00

990{х}(

итого 11з а66Ф nc <1а 1ае 1л



При.ложение Nе 15

к Решешю Сельской Думы с9льского посеJIеш <Celro Волсовское)) (о

вЕесении IамеЕеШй и допо:пrений в бюджgт сеJьского поселешя <€ело

Волковское>> на 2020 год и плановьй период 2021 и 2022 годов>

от30.06.2020г ]Ф 15

иСТоЧникиФинАнсиРоВАнияДЕФициТАБЮДжЕТАнл2020гоД


